NAPO

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111824 Fecha: 28/12/2021
Asiento N° 5566 Compromiso N° 1328

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: pAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO USD 200.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 28 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO.- Pago por Liquidacién de la/Autorizacidén para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales No.453-DOP del 18-11-2021, por
trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku-Archidona, a continuar los trabajos de
descapotaje y minado en la mina Wawa Sumaco, que servira para el matenimiento
vial de la parroquia, segun memorando No.1l07-DOP del 22-10-2021. Se cancela por
20 dias, en calidad de operador. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N.
111390.

Usuario: CGARCIA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 15676618  PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO 200.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00
APLICACION CONTABLE . . nIc 0
Cédigo Descripcion CANCELADU U Debe Haber
1.5.1.33.03.011  VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 760.00
2.1.3.73.01.001  CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 760.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 750.00
1.1.1.03.01.001  BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.18.01.001  ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 560.00
1.5.1.98.01.001  (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00
2.1.3.73.01.001  CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
SUMAN o PASAN USD 2,250.00 2,250.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado . Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00
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Gobierno Auténomo Descentralizado

Mmr\PO Provincial de Napo

Tajferidlo Desarroly SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

#

ORDEN DE PAGO N° 111824

28 de diciembre de 2021 $200.00

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

Pago por Liquidacién de la Autorizacion porc el Cumplimiento de Serv;mos
Institucionales No.453-DOP del 18-11-2021, por trasladarse a la parroquia Hatun
Sumaku-Archidona, a continuar los trabajos de descapotaje y minado en la
mina Wawa Sumaco, que servird para el matenimiento vial de la parroquia,
segun memorando No.107-DOP del 22-10-2021. Se cancela por 20 dias, en
calidad de operador. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 111390.

CANCELADO 3 ¢ DIC 2011
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OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO |
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD ‘

LIQUIDACION DE VIATICOS
NAPO |

COMrxUmisV Nro.: 1328 FECHA: 27/12/2021
BENEFICIARIO: PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO -OPERADOR

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.453-DOP de

CONCERTO fecha 22/10/2021 ;
LUGAR - Wawa Sumaku-Cantén Archidona \
% K 3 I
NO. DE DIAS : 22 dias continos ‘
MONTO z $200.00 I
|
LISTA DE CHEQUEO :
No. TIPO DE REQUISITO MP! NO NO APLI OBSERVACIONES
CUMPLE | cympLE CA |
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe |
1 |inmediato, el comisionado y la maxima auteridad o su v Solicitud legalizada Nro. 453-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario eemisionado, .
2 |jefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad v Informe legalizado Nro. 453-DOP
o su delegado, detallandc las actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos . Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe i
pesados) de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas
4 a nombre y cédula del sarvidor (a), v Notas de Venta N. 6240 y 6239 del 15/11/2021
S |Reporte del registro de asistencia del reloj biometrico v Del 26 de octubre al 15 de noviembre/2021
De fecha noviembre 18/2021 legalizado por Dr.
g G ; . Luis Samaniego-Gestién de Talento Humano
6 [Certificacién de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano
por 21 dias continuos
P Certificado de cumplimiento o asistencia a la 7 - Certificados de trabajo firmados por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Jefe de Grupo
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del o Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron, Parroquial Rural de Hatun Sumaku

f.\'OT.-\: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
L
|

|
Nro. de diss 20 Valor del vitico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 730.00
A justificar 70% $ 525.00
Asume la entidad 30% $225.00 |

Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 525.00

Sin presentacion de facturacién conforme normativa:  [§ 225.00 ; CANCELADO 3 U D’C [202,
Suma total del viitico: S 750.00

Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |§ 0,00

Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante 111390
VALOR A PAGAR: $ 200,00

ELABORADO POR:

Paulina Pdez A
ASISTENTE DE APOYO ADMI 3

ey CANCELADO 3

202
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Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1328

Certificacién No: 1161 /
Transaccién No: 12890
Fecha: 21/12/2021
Proveedor: PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO
Identificacién: Cédula 1500641798

DETALLE:
Pago por la liquida.del dinforme de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
institucionales No.453-DOP del 18-11-2021, por trasladarse a la parrgouia Hatun Sumaku-Archidona, a
continuar los trabajos de descapotaje y minado en la mina Wawa Sumaco, que servira para el
‘ matenimiento wvial de la parroquia, segin memorande No.107-DOP del 22-10-2021. a partir del
25-10-2021 por 22 dias continuas del sefior PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO, en calidad de operador.

‘ CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.89.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 122,771.67
Total => 750.00 122,771.67

“On 7y, CANCELADO 3 ¢ DIC 2021

ok ':.j-‘ ) CHa (Z(,'z / f'- i i._,_;"‘_.;;“ ,ij
' ’6(6}1 ' ?'T”?fk<
e

w3% TRENE MATILDE

Firmads slsctrénicamente pars
CLAUDIA MARIBEL
% MAMALLACTA TAPUY
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Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
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NAPO

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1161

Transaccién No: 1890
Fecha: 21/12/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacién: Cédula 1715295711
DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 1161.En atencién al informe de liquida.de la solicitud de autorizacién
para cumplimiento de servicios institucionales No.453-DOP del 18-11-2021,

Piiﬁa Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

I CANCELADO 3 ¢ DIC 2021

Uy irmado slncteonicanaste por
32 TRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

'«’i_ﬂ:_)}g_L Firmado electréaicassnte poss
K CLAUDIA MARIBEL
R MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhen X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero

21/12/2021 9:06 Pégina 1/1 S




Cert. 116l

NiPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 453-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  22/10/2021

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |

~ DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
PAGUAY LLANGARIRAUL ALONSO OPERADOR

AL s o T NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA Y G
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA

(dd-mm-aa) (dd-mm-aa

ZUNA SI(‘UFNCIA JOSE EFRAIN - OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 20
PILCO INCA SALOMON ORLANDO- AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA ' i
PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO — OPERADOR CARGADORA CAT. No. 03
PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO - OPERADOR RETROEXCAVADORA No. 04

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a continuar los trabajos de descapotaje y
minado en la mina Wawa Sumaco, que servira para el mantenimiento vial de la parroquia.

Sr. Estalin Cifuentes, Responsable del frente de trabajo.

Inicio de trabajos: 25 de octubre de 2021, por una jornada de 22 dias continuos. /
Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizara los trabajos
SALIDA LLEGADA /
.RUTA FECHA HORA FECHA HORA _
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm *~

TENA - WAWA SUMAKU

(PARROQUIA HATUN
TERRESTRE SUMAKU, CANTON b0 Z)?J[‘_‘l, H0 JS-\\-z2) Z2oH4

e IIJATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPqJ DE CUENTA: ; No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 7
SOLICITANTE

(pebefed Sptness

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

7 NOTA: Esta solicitud debera ser presentad
menos 72 horas de anticipacién al cumplimi ﬂ
. \\1 g f/ salvo el caso de que por necesidades Indimdonnlet la Autoridad Nomi lll

§

= — autarice.
— /. r.\”' ,-;‘ b o De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
— 4>Q \

—

=

IC 202

£Q @ " auorizacion quedaran insubsistentes

5 fa) I B -’E forme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del termino de
‘ X/ [ Y 74 dias de cumplido el servicio institucional
. Esta plohibldo conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
tgbligatgdo ton excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
rbbldarnenle Justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

Ing. 1 ’
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 18/11/2021
453

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
INSTITUCIONAL: SERVIDOR:
WAWA SUMAKU — CANTON ARCHIDONA — PROV. UNIDAD DE TALLERES
NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRA EL SERVICIO INSTITUCIONAL: zUNA CIGUENA JOSE EFRAIN — OPERADOR DE LA EXCAVADORA DE ORUGAS
HYUNDAI # 20 — PILCO INCA SALOMON ORLANDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/0 MAQUINARIA PESADA -PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO -
OPERADOR CARGADORA CATREPILAR # 03 - PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO — OPERADOR RETROEXCAVADORA # 04.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N° 453, me trasladé en calidad de OPERADOR de
RETROEXCAVADORA N° 04 a la parroquia WAWA SUMAKU, a realizar el descapotaje y minado
de la mina de wawa sumaku que servira para el mantenimiento vial de la parroquia, por una jornada de
21 dias.

CANCELADO 3 0 DIC 202
Martes 26 de octubre del 2021 / -
» Se realizo la limpieza y construccion de la cuneta de una via en la comunidad Guamani dando un
@ total de/ horas de trabajo. /
MIERCOLES 27 DE OCTUBRE DEL 2021
» Serealizo la limpicza y co:?truccién de la cuneta de una via en la comunidad Guamani dando un
. total deP lloras de trabajo
€ : /
JUEVES 28 DE OCTUBRE DEL 2021
» Se realiz6 la cargada de material minado a las volquetas para la construccion de la via en el sector
®de Wawa Sumaco dando un total\8 horas de trabajo
-

90 ¥ 33,80 =. 350,00 q_




» VIERNES 29 DE OCTUBRE DEL 2021 / '
Se realizo la cargada de material minado a las volquetas para la construccion de la via en el sector
CD) de Wawa Sumaco dando un total 8 horas de trabajo.

SABADO 30 DE OCTUBRE DEL 2021 /
» Se realizo la cargada de material minado a las volquetas para la construccion de 230m. en la
comunidad Amarum Packcha en el sector Pingullo con un avance de 50m, dando un total de’8
(f\ horas de trabajo /
DOMINGO 31 DE OCTUBRE DEL 2021
» Se realizd la construceion de las cunetas en el mismo sector de la comunidad Amarum Packcha
’)en el sector Pingullo dando un total de 8 horz?e'trabajo.
{
~ LUNES 01 DE NOVIEMBRE DEL 2021
» Se realizo la construccion de las cunetas en el misino sector de la comunidad Amarum Packcha
___enel sector Pingullo dando un Total de 8 horas de trabajo.
©) /
» MARTES 02 DE NOVIEMBRE DEL 2021
Se realizo la construcecion de las cunetas en el mismo sector de la comunidad Amarum Packcha
@ en el sector Pingullo dando un total de 8 horas de trabajo

MIERCOLES 03 DE NOVIEMBRE DEL 2021 /
» Se realizo la colocacion de tubos de cemento de un estero en la congtruccion y lastrado de vias
ubicado en el sector de la comunidad 10 de agosto dando un total de/8 horas de trabajo.

JUEVES 04 DE NOVIEMBRE DEL 2021 /
» Se realizo la colocacion de tubos de cemento de un estero en la conztrucci(')n y lastrado de vias
. ubicado en el sector de la comunidad 10 de agosto dando un total de 8 horas de trabajo.

/ CANCELADO 3 ¢ DIC 202
VIERNES 05 DE NOVIEMBRE DEL 2021

» Se realizo la colocacion de tubos de cemento de un estero en la construccion y lastrado de vias
@ ubicado en el sector de la comunidad 10 de agosto dando un total del 8 horas de trabajo.
P

SABADO 06 DE NOVIEMBRE DEL 2021 /
» Se realizo la modificacion y tendia de material minado y construccion de cunetas alrededor de
una plataforma en la comunidad 10 de agosto para la ubicacion de locales de comidas tipicas
G@dando un total de 8 horas de trabajo.

DOMINGO 07 DE NOVIEMBRE DEL 2021 /
# Se realizo la modificacion y tendia de material minado y construccion de cunetas alrededor de
~.una plataforma en la comunidad 10 de agosto para la ubicacion de locales de comidas tipicas
@dando un total de|8 horas de trabajo.

LUNES 08 DE NOVIEMBRE DEL 2021 /
» Se realizo la modificacion y tendia de material minado y construccion de cunetas alrededor de
una plataforma en la comunidad 10 de agosto para la ubicacién de locales de comidas tipicas
It )dando un total de 8 horas de trabajo.

MARTES 09 DE NOVIEMBRE DEL 2021 /
» Se realizo la modificacién y tendia de material minado y construccion de cunetas alrededor de
®ma plataforma en la comunidad 10 de agosto para la ubicacion de locales de comidas tipicas

“)dando un total de 6 horas de trabajo debido a un desperfecto mecanico en la maquina retroex
cavadora CAT #04

1S



MIERCOLES 10 DE NOVIEMBRE DEL 2021 1
» Colocacion de tubos en el sector de Wawa Sumaco dando un total de’3 horas laboradas debido a
__que se realizo el mantenimiento de la maquinaria ya que un el dia anterior sufrié una falla
[&) mecanica.

JUEVES 11 DE NOVIEMBRE DEL 2021 /
» Se realizd la colocacién de cunetas y tubos en la via en el sector de Wawa Sumaco 8 horas

@ laboradas. /

VIERNES 12 DE NOVIEMBRE DEL 2021
» Se realizo la colocacion de cunetas y tubos en la via en el sector d¢ Wawa Sumaco 8 horas

@@ laboradas /,»

SABADO 13 DE NOVIEMBRE DEL 2021 .
» Se realizo la construceidn de cunetas en la via en ?ector de Wawa Sumaco /8 horas laboradas.

9
(' DOMINGO 14 DE NOVIEMBRE DEL 2021 | .
» Se realizo la construceién de cunetas en la via en el sector de Wawa Sumaco/8 horas laboradas.

LUNES 15 DE NOVIEMBRE DEL 2021 Q‘/
» Se realizo la construccion de cunetas en la via en el sector de Wawa Sumacok horas laboradas

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

CANCELADO 3  DIC 2021

2~ (27
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Sr: Stal}n/(fii'uentes ' Sr. Raul Paguay
JEFE DE GRUPO OPERADOR




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd 26/10/2021 15/11/2021 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
el salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07:30 20:19 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE | NomBre DE FECHA FECHA
(Aéreo, TRANSPORTE RUTA dd HORA | HORA
terrestre, Bl hh:mm -mmm- hh:mm
maritimo, otros) e aasa
TENA -WAWA
SUMAKU
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIA HATUN 26/10/2021 07:30 15/11/2021 20:19
SUMAKU — CANTON -
ARCHIDONA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COGISIONADO

f'/
/ 24 A

Raul Alonso Paguay Llangari

OPERADOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la
Maxima Autoridad o su delegado.

FIRMAS DE APROBACION

Ing. Josué Borja AW& :
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADG bEJ:A
SENORITA PREFECTA

Ing: José Zambrano
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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ﬁ%&g GAD PROVINCIAL DE NAPO Jo NN

Reporte - Timbres 36 — Saltelu

Periodo del : 25/10/2021 al 15/11/2021

CIUDAD: Tena

EMPLEADO PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO Cl: 1500641798 Cod. 272
| 2SS T e Crialest UK te]
Tue 26/10/2021 07:30
Tue 26/10/2021 17:33 /' 14
( Tue 26/10/2021 17:33 14
= "Wed 27/10/2021 06:38 d/ 4
Wed 27/10/2021 06:38 14 nirada
Wed 27/10/2021 06:38 A 4 nirada
‘7 Wed 27/10/2021 17:63 J 14 alida 7
Wed 27/10/2021 17:54 [i4 Salida )
T Fhu2eni0021 0625 7 7 |4 Entrada %
— [Thu 28/10/2021 17:44 J 14 Salida |/
> hu 28/10/2021 17:44 B Salida p%
" Fri29/10/2021 06:07 V¥ B EntradaV
U Erzomomear e 7 4 Salida //
?sm 30702027 0627 iz Entrada P
- Sun 31/10/202107:02 y - [i4 Entrada 7
6 Sun 31/10/2021 16:45 ;// a4 Salida //
iSun 31710/2021 16:45 fa Salida
Mon 01/11/2021 07:08 V' x 4 Entrada V/
:} Mon 01/11/2021 18:46 |/ Ha Salida ,//
Tue 02/11/2021 06:31 §~ po Entrada /‘{
B [foe 02772027 17:32 e fa Saida
Tue 02/11/2021 17:32 / 4 Salida
ed 03/11/2021 06:32 ¥ / 14 Entrada v
ﬂ ed 03/11/2021 17:59 /. 4 Salida
[T 0471172027 06:24 ¥ o I Enirada /;
[ O Frooarirozt 1742 7 4 Salida /7
ri 05/11/2021 06:33 // 14 Entrada //
|| Friosniz021 1655 /{ 2 Salida ,/;
" [Sat 06/11/2021 08:33 {/ i Entrada ¢
Sat 06/11/2021 08:33 o 14 Entrada
’Z Sat 06/11/2021 16:31 a/// 14 Salida ¢
—|Sun 07/11/2021 07:41 ¥ ha Entrada y/
Sun 07/11/2021 07:41 4 Entrada
Sun 07/11/2021 07:41 /e 4 Entrada
{ 3 Sun 07/11/2021 19:59 // ha Salida v/
Sun 07/11/2021 1959 i Salida
— Won OeIR0ETOTAT 7 fa T
Mon 08/11/2021 07:10 / n4 Entrada
’ q Mon 08/11/2021 19:41 .// 4 Salida ¥
Tue 09/11/2021 06:36 ¢/ 14 ntrada o
Tue 09/11/2021 06:36 14 Entrada
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 16/11/2021 10:53

|2



{ S Fueoorii/2021 180247 ‘ [14 [Balida”
" Wed 10/11/2021 06:21 .,/// i ntrada
/( Wed 10/11/2021 18:19 |/ 1 —Filida 4
\Wed 10/11/2021 18:19 4 allda

hu 11/11/2021 06:29 |/ 4 1rada /
/77 Thu 1171172021 17:3¢ / 14 alida /

Thu 1171172021 17:34 14 alida

Fri 12/11/2021 06:21 // i tradaV'
/5 Fri 12/11/2021 17:23 /'// i allda ./

at 13/11/202106:25 / 14 Entrada »~

at 13/11/2021 06:26 4 Entrada
at 13/11/2021 18:07 |/ 14 alida /"

at 13/11/2021 18:08 4 lida

un 14/11/2021 06:15 v 4 ntrada ¥
2 ¢ [Bun 1411172021 19:45 // a alida v
Mon 15/1172021 06:42 | 12 T
2 WMontsmmozione b Fallda 7
]

No. Registros: 58
|

Impreso por.  zbosquez Pag 2 of 2 16/11/2021 10:53
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) GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
atun Jumaoku 2 - % B

-~

-
h ]

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

QUE: El senor PAGUAY LLANGARY RAUL ALONSO, con la cédula de Identidad N°
1500641798, laboré cemo operador de Retroexcavayfa CAT # 04 del Gobierno _

escentralizado Provipcial r pna Jorna de 217djas a partir del 26de OCtLye/
27//528 29, 30, 31, 01, Xm , 09,1014, 12, 13 14/hasta el 15/de
Noviembre del 2021 quien ha cumphdo trabajos a él encomendados con
responsabilidad y puntualidad en el descapotamiento de la mina en el sector de Wawa
Sumaco, Parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona y ha pernoctado en el sector.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
de este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto a tramites judiciales.

Hatun Sumaku, Noviembre 15 del 2021 -/

|
Atentamente,
\
|

EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com

Pdgina Web: hatunsumalku.gob.ec; Email: hatun.sumaku@conagopare.gob.ec; Direccién: Via Hollin — Loreto — Km 52
Teléfono: 063018519 — 0996171620.

C.l. 150070419-0
|
|

\3

A oot




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
‘}EQ PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA
TENA- NAPO - ECUADOR.

CERTIFICACION

El Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL-, SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ JEFE DE GRUPO DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL
DE NAPO.

De los trabajos realizados en la parroquia Hatun Sumaku, Canton Archidona.

CERTIFICA:

Que el Sr. RAUL PAGUAY portador de la cédula de la ciudadania N° ?641798 laboro como

T A o ot oLy kot P A8 81 e vt
2021.

Realizando los trabajos de mantenimiento vial de la parroquia Hatun Sumaku, 300metros de
desbanque y 300 metros de lastrado en el sector Wawa Sumaku. También se realizé 150metros
en Guamani en la granja Agricola. En el sector Amarun Packcha se realizé 230 metros de
lastrado.

También el sector de Papanco se estd realizando un desbanque de 1 Km con el Tractor y la
excavadora.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad. Autorizando al interesado hacer uso

del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

Tena, 17 de noviembre del 2021 /

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO
PESADO Y AUTOMOTRIZ - JEFE DE GRUPO

U




Prefectura

Tejience Desamolio
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO-OPERADOR labor6
en la parroquia Hatun Sumaku cantén Archidona, segun solicitud de autorizacion N°
453-DOP y mediante memorando 107-DOP de fecha 22 de octubre del presente
afio, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de
salida‘es el octubre del 2021,y ha laborad innaormalidad los  dias
22}(7?/28%9)/ ,3,193/3 octubre y Q’?Z o;/o‘/ozg/s/gfooggé}g )/a 131418 de
noviembre del presente afio cumpliendo de esta manera los 21 ias de trabajo como
se demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N° 14y la certificacion
emitida por el PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU. , -

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil, y el
memorando N° 0236-2021-UTM de fecha 16 de noviembre del presente afio emitido
por el jefe de grupo en el sistema Quipux y reasignado por la Subdirectora de
Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 18 de 2021 '/

amaniego M. \No ./

U ipes O Hefrera £~
HUMANO TALLERES  __-~“SUBDIRECTORAD TOHUMAND -
S N TALENTD HUMAND

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qgob.ec

elaborad por 216




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 17 de Noviembre de 2021 /

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR - en calidad de ANALISTA 2 del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior PAGUAY LLANGARY RAUL ALONSO con CI: 1500641798;
OPERADOR (RETROEXCAVADORA CATERPILLAR # 04), laboré en una jornada de
21(veintiuno) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA | , FECHA
6 Dias Martes a Domingo 26-27-28-29-30-31[Octubre 2021)
| 7 Dias _Lunes a Domingo 01-02-03-04-05-06-07(Noviembre 2021)
7 Dias Lunes a Domingo | 08-09-10-11-12-13-14 (Noviembre 2021)
1 Dia ~ Lunes / 1,5’(Noviembre 2021)
TOTAL: 21 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Descapotamiento de la mina:

sector Wawa Sumaco.
Trabajos realizados en la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

www.napo.gob.ec
@ prefectu?a@gnapo.gob. o €@ © PrefecturadeNapo @ Av. Juan Montavo y Olmedo \(,)




RUC: 1707082762001

MONTERTS DIAZ CARLOS GONZALD

COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CEC!
DIRECCION: VIA A LORETO 5/N

NOTA DE VENTA
SERIE 001 - 001

ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR

Omoogggo

AUTOR.: 1129032657

HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 420.00
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

At

PROPIETARIO % ECIAT

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALINO™ RUC: 1600251597001

AUTORIZ, 3849 TEL. 2886476 FECHA IMP. 2021 -11-11 NUM. 6226 - 6325

MONTERDS DIAZ CARLOS GONZALD

COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CECI
DIRECCION: VIiA A LORETO §/N

ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR

HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 420.00
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

RUC: 1707082762001

NOTA DE VENTA
SERIE 001 - 001

09006239

AUTOR.: 1129032657

PROPIETARIO

AUTORIZ. 3849 TEL. 2886 476 FECHA IMP. 2021

SENOR: %d/ %}Uﬂf SENOR: P
DIRECCION: 7, A aFA MES ARO DIRECCION: Ao ]
§4s |+ ol _7<nz e |
RU/CSOO 6 q ’ ;q £ GUCADE REMISION / TOG 6q,19-8 ” {.g ' ! 201‘
) | —_— RUC: GUIA DE REMISION
FECMACE CATURIDR 13/ 11/ 2hes It - CPA: Eriace FECHADE CADUCIDA 11 / 11/ 2022 ORIGINAL: Adquitiente - COPIA: Emisor
CANT. DETALLE ZV.UNIT. gg”“ // CANT. DETALLE v.uNT_TVTOTAL ]
O » < »
20| Oessgones /L0140 o7 7 Noches de hoypedagel (5. [31S ]
20 | A\woe=z 03 /1 &gso| 80, ./ L/
UAMexendas 40" LASD| QUTO
¥
O
) e
o VAN 0! BN O WNVELADO 3 nl DIC 909
= \ J Uiy }n /
GANCLLADC T i .
—— |
0 - 920 ] 300 ‘
FORMA DE !’AGG; Elﬂﬂllo DINERO ELECTRO. q gé FORMA DE PAGO: EFECTIVO D DINERD ELEUIOJ:' p
TARJETA DE (REDITO v DEBT0 [  OTROS | -Z& / TARJETA DE CREDITO Y DEBITO 3 omos =3 | sora— ‘3 lg._

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALINO™ RUC: 1600251597001

-11-11 NUM. 6226 - 6325

Pk

A+



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES o
PERSONAS NATURALES SR

NUMERO RUC: . 1707082762001 e g 5.
APELLIDOS Y NOMBRES. MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO
NOMBRE COMERGIAL: Gl o e
GLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD:  NO
 CALIFICACION ARTESANAL: . NumeRo:
CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: Ao
FEC. HACIMIENTO: 15005¢i954 FEC. ACTUALIZAGION:  ramemozn
FEC. INICIO ACTIVIDADES: omsots FEC. SUSPENSION BEFIMVA: | ;
FEC. INSCRIPCION: 107052010 FEC. REINICID ACTIVIDADES;

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL: ™"

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS v COMEDORES POPULARES, INGLUSO PARA / .

DOMICILIC TRIBUTARIG:

DOMICILIO ESPECIAL:
OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:
* REGIMEN SIMPLIFICADO : A
GRUPO / CATEGORIA RANGO . * §55  CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES 1 © 0-5000 747

TOTAL APAGAR: 7.47

El valor de su cuola final s2ra la sumatoria da todas los grupos de aclividedes Que constan en esta seceién. Ef valor final 2 pagar podra ser
superior si existe retraso &n &) pago de sus cuetas, de acuerdo &l vencimiento establecido segin sis noveno digito del

Son derachos de Jas contribuyentes: Derechos ce trate v confidencialidad, Dgrechos de asistencia o colaboracién, Derechos econdmicos. Derachos de
informacion, Derechos procedimentales; para mayor informacian consulte gn wwav.sri.gob.ec.

Las personas paturalos Cuye cepial, ingresos anuales o G0s(0s y gastos anuales sean superiores a log limites establecidos en el Reglamento para la Aplicacion
de la Ley de Régimen Tributario interno estan obligedes a levar contabilidad, convittigndose en agentes de relencion. no podran acogerse al Régimen
Simpiificado (RISE) ¥ sus declaraciones de |vn deberdn ser presentadas de manera mensual.

Recuerde que sus declaraciones de Iva podrén presentarss de manera semestral siempre y cuando no se encuenire obfigado a ffavar contabilidad, transfiara
bienes o preste servicios unicaments con iarlfa 03 de VA yia sus ventas con tarifa diferente .42.0% Sean.obielo daratencion, del,100%. dal 1A,

i S :

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: det 001 al 001 x,*‘*;.f N rméé!@ﬁmfmf‘ PEERT
JURISDICCION:  \ z0NA 2\ NAPO iR GERBAGQBvENte |0

~

!
i

- ,',
Sres Ll
L4 S

2

) i

! BGEMNCIAL .. eitirncendes
1 y ¥

“Pagligide 970 /\%




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES i gy
PERSONAS NATURALES SRi :

le ok bige o pagsd

NUMERO RUC: 1707082762001 -
APELLIDOS Y NOMBRES: WMONTEROS DIAZ CARLOS GONZALD

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: A

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO  ABIERTO WATRIZ — FEG. INICIO ACT. 10:05/2010
NOMBRE COMERCIAL:  COMEDOR Y HOSPEDAIE DORA CECI FEC. CIERRE:

FEC. RENICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS: .

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN GASAS DE HUESPEDES. ne
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

ol NAPO Cantén ARCHIDONA Parromuis: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Némero: SN Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Emali: cariosmaateros 1964 @armai.com Gelular
0960117725

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE ~ SERVICIO.DE RENTAS INTERNA 5

Deciaro que los deios contenidos en este documento san exactos y verdaderos, porjo Gue asume la recpansabilided legei queve «ig 52
derivan (Ari. 87 Cddigo THbuaro, Ar, ¢ Ley def RUC y Art. 9 Regtamsntqpq‘l_@_ﬂpﬁuddn dele Ley del RUG). . . - gmee,

Usuario: OLIP120408 Lingar de emision: TENAJAY 15 DE NOVIEMBRE ‘Fecha v hora: 1 dﬁgm T
Pagina2de 32




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 3-1-2022

Hora: 17:1:20

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17196687

Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID l # Cta.: 1210010 -
‘ J | - # T.|[ Fec Proc |
Nom.Ins.Financieral| # Cta Ben. ||Monto|[Referencial|Ced.Ident. Nom Ben. Cta Banco Estado
COOP. AHORRO Y CHIMBO GREFA 30-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 30737|| 237.50 1469|| 1500368707 ||[CESAR BOLIVAR 2 17:40:39 ACREDITADA
COOP. DE AHORRO Y
CREDITO POLICIA GREFA SHIGUANGO 30-12-2021
NACIONAL LTDA. 414010015297|| 237.50 1469|| 1500778004 ||WILVER DARWIN 2) 00:00:00 ACREDITADA
NIETO GOMEZ BYRON 30-12-2021
BANCO DEL AUSTRO 15691190 125.00 1469(| 1500532336||ROLANDO 2 00:00:00 ACREDITADA
PAGUAY LLANGARI 30-12-2021
BANCO DEL AUSTRO 15576618 200.00 1469(| 1500641798||[RAUL ALONSO 2 00:00:00 ACREDITADA
Total: | 800.00|Reg.:4|

CAtrds !

%

https://snppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=17196687&fec_inicio=2021-12-30 00:00:00.0&fec_fin=2... 3/1/2022




NAPO

Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111825 Fecha: 28/12/2021
Asiento N° 5580 Compromiso N° 1292 .

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0O

A LA ORDEN DE: TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN ~ USD 237.50 -

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs.-

TENA, 28 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN.~ Pago por la liquida.del informe de la
solicitud de autorizacidén para cumplimiento de servicios institucionales
No.384-DOP_-del 18-10-2021,” por trasladarse a realizar la construc.de drenes y
subrazante para eliminar el exceso de agua que se acumula en las vias a la
parroquia Oyacachi, en atencidén al memorando No.093-DOP del 17-09-2021, a
partir del 24-09-2021 por 22 dias de Jjornada continua del sefor TAYUPANDA
TAYUPANDA SALOMON FABIAN, ‘en calidad de chofer de v

Usuario: LOURDES

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario ~ Valor Firma Ruc/Cl
CTA 2201190343  TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN 237.50 7
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD ~ 237.50 ~ -
- APLICACION CONTABLE CANCELADO 3 0 pic 2021 S
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50 .
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50 -
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 7817.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 7817.50

SUBDIREC. CONTAB. (E) REFEREN
n Chichanda Ing. Natalia Villalta Bnc.central De
28/12/2021 11:02 Pagina 1/1 {)JZ@?/’
: agina
4 e -Wusg

<0 Bki\*%a

43185 365




Gobierno Autonomo Descentralizado

ﬁm)\po " Provincial de Napo

TR Onarmi SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

4

ORDEN DE PAGO N° 111825

—martes, 28 de diciembre de 2021 VALOR USD: $237,50.

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN e

3 i

Pago por la liquida.del informe de la solicitud de autorizacion para cumplimiento de servicios
institucionales N0.384-DOP del 18-10-2021,/por trasladarse a realizar la construc.de drenes y
subrazante para eliminar el exceso de agua que se acumula en las vias a la parroquia Oyacachi, en
atencion al memorando No.093-DOP del 17-09-2021, a partir del 24-09-2021 por 22 dias de jornada
continua del sefior TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN, en calidad de chofer de vehiculo
pesado.

CANCELADO 3 ¢ DIC 201

PREFECTO-(ATPROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

NAPO

COMPROMISO Nro.: 1292

BENEFICIARIO:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 27/12/2021

TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN-CHOFER

Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.384-DOP|

CONCEPTO  : de fecha 17/08/2021

LUGAR : Cangahua-Parroquia Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO £ $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES

CUMPLE | cyympLe

NO APLICA

—iff"FoHcitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe v
i

nmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado.

Solicitud legalizada Nro. 384-DOP -~

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
2 Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe

Informe legalizado Nro. 384-DOP ~

inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su v
delegado, detallando las actividades cumplidas.
] Informe Tecnico sistema de rastreo satelital
3 E:;hhﬁ:.aad;edrﬂ‘?;:Ie:’e:'?::}ga[ del vehiculo Institucional y reporte v legalizado por Ing. Andrés Cabrera-Camion
' NISSAN NEI-1050
4 Orden de Orden de movilizacion NO. 8805, 8824, 8884 Y
Movilizacion v 8919
Facturas (s) de gastos por: alimentacidn y hospedaje emitidas a
5 |nombre \,! r.le'duFa del s:r\ndcr (a). " i Factura N. 1064 de fecha 15/10/2021
6 |Reporte de asistencia del reloj biométrico v gglzia de septiembre al 15 de octubre/
De fecha octubre 20/2021 legalizada
por Dr. Luis Samaniego-Gestion de
7  |Certificacion de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing.
Veronica Herrera- Talento Humano-por
22 dias
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn 3 - Certificados de trabajo firmados por el

del supervisor o Jefe inmediato.

Supervisor de Obra y el Fiscalizador

9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al

v
cual asistieron

Certificado de trabajo firmado por el
Presidente del GAD Parroquial Rural de

Ovyacachi
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electronicas o
manuales.
Nro. de dias o S
firabajaclos 21 Valor del viitico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $ 236.25 CAN
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: $ 551.25 0 3 U El ’C 202’
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $236.25
Suma total del viitico; $ 787.50

Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: | $ 0.00

Descuento del anticipo entregado:

$ 550.00 |Nro. Comprobante

[1i1088

$237.50

VALOR A PAGAR:
ELABORADO POR:
Pq—”
Paulina Pdez A.
ASISTENTE DE APOYO AD!

Pagina 1
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GAD PROVINCIAL DE NAPO s
COMPROMISO No: 1292 St o

Transaccidén No: 12668 A

Fecha: 15/12/2021 LA G L,

Proveedor: TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN . P

Identificacién: Cédula 1500948961 - o SN ¥
DETALLE:
Pago por la liquida.del informe de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
institucionales No.384-DOP del 18-10-2021, por trasladarse a realizar la construc.de drenes y
subrazante para eliminar el exceso de agua que se acumula en las vias a la parroquia Oyacachi, en
atencién al memorando No.093-DOP del 17-09-2021, a partir del 24-09-2021 por 22 dias de jornada

continua del sefior TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN, en calidad de chofer de vehiculo pesado.

|
Certificacién No: 1010 “—f u,_f Qe Vas, BN

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa

—
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 139,159.67
Total => 787.50 139,159.67

' CANCELADO 3 ¢ DIC 2021

Firmado elsctrénicasente por

JHON XAVIER

CHICHANDA

ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

15/12/2021 9:13 Pégina 1/1 U\




—
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 384-DOP } FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  17/09/2021
| VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | [
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN CHOFER DE VEHICULO PESADO
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
CIUDAD - PRovmcm“%senwcm INSTITUCIONAL TR
gggmﬁkgoPARROQUIA QYACACHI, CANTON EL CHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
}SUSZ \s-\ozodll____JOHS

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECU

-TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN — CHOFER DE VEHICULO PESADO CAMION NI‘SSA\I
NEI-1050 No. 04

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a transportar herramientas de trabajo y movilizar al
personal que realizara la construccion de drenes y subdrenes para eliminar el exceso de agua que se acumula en las vias de
acceso a la parroquia Oyacachi.

Ing. José Lobato — Supervisor (Jefe de Grupo)

Inicio de trabajos: 24 de septiembre de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizara los trabajos

| SALIDA LLEGADA
RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

| TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | gmggcm}. CANTON EL T\-(ﬂ‘@qi\ SH S B {10zl b HoE
Eis 'DATOS PARA TRANSFERENCIA

TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LAUNIDAD "

i nic 20U SOLICITANTE =~ =~

.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

{-NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
2 /menps 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salva el'caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
« DE nﬁ existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
aqunza:ldn quedaran insubsistentes
EI m de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
% cumplido el servicio institucional
anprohibido . bonceder servicios institucionales durante los dias de descanso
vga!nno cnn;excepcm de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
deﬁldameme jusﬂﬂcados por la Maxima Autoridad o su Delegada

{ o>
ol O] 11103}

[‘u’\D PHGUWC‘ ‘[ NAPO
03 [y {7 pIRECCION ADMINISTRATIVA
T ' q{;t
\l R Cr‘-?&(‘ﬂf\ ..........

[l e &7 i&mmg’p

-----
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N RS GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd ~ mmm - aaaa)
384-DOP 18/1012021 -

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CHOFER DE VEHICULO PESADO
SALOMON FABIAN TAYUPANDA TAUYUPANDA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

OYACACHI- PARROQUIA OYACACHI. CANTON EL | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CHACO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: SALOMON FABIAN TAYUPANDA TAUYUPANDA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Salicitud de comisién N° 384 — DOP, me traslade en calidad de CHOFER
DE VEHICULOPESADO, a la parroquia de Oyacachi- Cantén Chaco, con el fin de transportar
herramientas de trabajo y movilizar al personal que realizara la construccidon de un muro de
gaviones, construccion de drenes y subdrenes para eliminar el exceso de agua que se acumula en
las vias de acceso a la Parroquia Oyacachi- Canton el Chaco.

24-09-2021

' /7\ » Me traslade desde la Ciudad del Tena hasta la Parroquia Oyacachi Cantén el Chaco a
reali}{:ldtransporte del personal y herramientas de trabajo.
25-09-2021

» Transporte del personal desde el campamento hacia el lugar de trabajo.

@ » Transportando mallas de gaviones y geo mallas. | CANCELADO 3 U D]C

26-09-2021
» Transporte del personal desde el campamento hacia el lugar de trabajo.
» Transportando mallas de gaviones y geo mallas.

3)» Traslad/odé combustible para abastecer a las maquinarias.

27-09-2021
» Transporte del personal desde el campamento hacia el lugar de trabajo.

T

1) Transportando mallas de gaviones y geo mallas.

*

~» Salida a la ciudad de Cayambe para comprar repuestos de una volqueta.

>

N X'?,:“EO = 9 ?\)‘SQ

200



28092021/
/2? Transpo/rte del personal desde el campamento hacia el lugar de trabajo.
/%)
29-09-2021 |
: @ » Transporte del personal desde el campamento hacia el lugar de trabajo.
> Transyzr::ndo geo mallas.
30-09-2021
» Transporte del personal desde el campamento hacia el lugar de trabajo.
@ » Transportando geo mallas.
01-10-2021
» Transporte del personal desde el campamento hacia el lugar de trabajo.
@ » Transportando geo mallas.
~
02-10-2021
» Transportedel personal desde el campamento hacia el lugar de trabajo.
@‘P Transpoftando geo mallas.
03-10-2021
» Transporte del personal desde el campamento hacia el lugar de trabajo.
» Transportando geo mallas.
» Salida a1a ciudad de Cayambe para comprar repuestos de una volqueta.

04-10-2021

@ » Transporte del personal desde el campamento hacia el lugar de trabajo.
» Transportando geo mallas.

05-10-202
» Transportedel personal desde el campamento hacia el lugar de trabajo.
» Transportando geo mallas.

06-10-202

» Transportedel personal desde el campamento hacia el lugar de trabajo.
» Transportando geo mallas.

07-10-2021
@P Tran;;?-del personal desde el campamento hacia el lugar de trabajo.

"% Trans ando geo mallas.
08-10-2021
CANCELADO 3 g DIC

,t » Transporte del personal desde el campamento hacia el lugar de trabajo.

7

> Tranyaﬁando mallas de gaviones y geo mallas.

09-10-2021
_» Transporte del personal desde el campamento hacia el lugar de trabajo.
(\&y> Transportando geo mallas.

10-10-2021
_ » Transporte del personal desde el campamento hacia el lugar de trabajo.
(9> Transportando geo mallas.

2021



11-10-2021 /

@> Transpoypte del personal desde el campamento hacia el lugar de trabajo.

» Transportando geo mallas.

12-10-2021

1 » Transp é del personal desde el campamento hacia el lugar de trabajo.

Transportando geo mallas.
13-10-2021

» Transporte del personal desde el campamento hacia el lugar de trabajo.

@> Transportando geo mallas.

14-10-2021

» Transporté del personal desde el campamento hacia el lugar de trabajo.

®> Transpgrtando geo mallas.

15-10-2021

» Transpo!e del personal desde el campamento hacia el lugar de trabajo.

» Retorno a la ciudad del tena.

CANCELADO 3 ¢ DI

Ing. José Lobato
JEFE DE GRUPO

C 200




ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaaa | 24 -09-2021 | 15-10-2021

HORA hh:mm 15: 52 16:08

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde |a salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de retorno .
TRANSPORTE UTILIZADO rtiosest MR
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL —— s | Homa | FECHA | o0,
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE s hh:mm vy hh:mm
otros)
SECTOR -
CANGAHUA 15: 52 16:08
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (& of " 24/09/2021 15/10/2021

CANTON CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

é__,/

— >

e - W TAYUPANDA T
NOMBRE: _ CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

PRy LW V. . 0 Dl
« UANUVELADU J U ”'E_E‘rz‘

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

.

%
Ing. Josué Borja Alvarez.

ot
DIRECTOR ADMINISTRATIVO oo

DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE GESTION DE VIALIDAD

Memorando Nro. 0443-2021-UGV

Tena, 19 de octubre de 2021

Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: NOVEDADES DE LA MARCACION DEL RELOG BIOMETRICO -
COMISION OYACACHI

Estimada Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin, Una vez bajado la informacién del
reloj biométrico del reporte de timbres, me permito informarle a usted se registré las
siguientes novedades de los compaiieros.

~ MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO.- 11/10/2021 no lee la huella
digital de entrada, y 13/10/2021 no lee la huella digital de entrada

— SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO.- 07/10/2021 no lee la huella digital de entrada.

... BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO.- 07/10/2021 no lee la huella digital de
entrada

~— QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO.- 07/10/2021 no lee la huella digital de
salida y 08/10/2021 no lee la huella digital de entrada.

— BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR.- 29/09/2021 no lee la huella digital de entrada

——GREFA YUMBO SHAOLIN CAPIRUNA.- 29/09/2021 no lee la huella digital de
entrada £

— TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN.- 04/10/2021 /no lee la huella /

digital de salida Y 05/10/2021 no lee la huella digital de entrada
LOBATO QUIROZ JOSE IGNACIO.- 28/09/2021 no lee la huella digital de entrada y
salida, 02/10/2021 no lee la huella digital de entrada, 03/10/2021 no lee la huella digital
de entrada, 10/10/2021 no lee la huella digital de entrada, 12/10/2021 no lee la huella
digital de entrada, 13/10/2021 no lee la huella digital de entrada, 15/10/2021 no lee la
huella digital de salida.

De mi consideracién:

CANCELADO 3 0 BIC 202

| Li - GAD PROVINCIAL DE 1

| : CoonRmINACION ) ”_q:\m} :
i '\?J by ',!(‘) DE 1;“,; NTO ”l.lh-i.'\'}“,“’n i
. s . . i ‘ 2CIBIDO {
Con sentimientos de distinguida consideracién. :”"J'ﬂ:--./».l /{U/ . 4 H m-u" 59|
\RESPONSARIE: Wi
Atentamente, TR



Fecha y hora generacion:

NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE ADMINISTRACION Y

Hoja de Ruta

2021-10-19 14:53:53 (GMT-5)

Generado por: Zeneida Fdelina Bosquez Alban
Informacion del Documento
No. " Doc,
Documento: (Mﬂ-ZON;U(:V Referencla: |
Ing. Jos¢ Ignacio Lobato Quiroz, Analista 3 de Mgtr. Veronica Geraldine Herrera Espin, Subdirector de
Des Infracstructura Vial, GOBIERNO AUTONOMO Paru: Talento Humano, GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
Akt NOVEDADIS DE LA MARCACION DEL RELOG Descripeion
: BIOMETRICO - COMISION O YACACHI Anexos:
Fecha N . Fecha .
21-10- b 21-10-19 4
Dodisiangas 2021-10-19 (GMT-5) Reglstro: 2021-10-19 (GMT-5)
Ruta del documento
Area De Fechu/Hora Accldn Para T‘:‘l‘::q
UNIDAD DE ADMINISTRACION Y MANIJO TECNICO | Luis Gilherio Samaniepo 2021-10-19 14:48:43 R Zeneda ldeling Bosquez "
DEL TALENTO HUMANO Muhoz (GADIPN) (GMT-5) - Alban (GADIN)
S 4 José [gnacio Lobsto Quiror. 2021-10-19 11:42:47 Envio Elearonico del
UNIDAD DE GESTION DE LA VIALIDAD (GADPN) {GMT-%) pg s o
José Ignacio | obato Quiroz 2020-10-19 1 1:42:47 Firma Digital de 0

UNIDAD DE GESTION DE LA VIALIDAD

(GADPN)

(GMT-5)

Documenio

UNIDAD DE GESTION DI LA VIALIDAD

José Ignacio [obato Quiroz
(GADPN)

2021-10-19 11:36:40
(GMT-5)

Regintro

Luis Gilherto Samaniego
Munoz (GADPN)

Aamaa
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UNIDAD DE GESTION DE VIALIDAD

Memorando Nro. 0443-2021-UGV

Tena, 19 de octubre de 2021

Documento firmade clectrénicamente

Ing. José Ignacio Lobato Quiroz
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

Copia:
Dr. Luis Gilberto Samaniego Muiioz
Analista 2 de Evaluacién y Capacitacién

Tarsass slemirdmlvamaniy pors
, JOSE IGNACIO
g4 LOBATO QUIROZ




@hNieo

CIUDAD: Tena

EMPLEADO

TAYUPANDA TAYUPANDA

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del : 24/09/2021 al

SALOMON FABIAN

Reporte - Timbres

15/10/2021

- .
- W oo 3
Fri 24/09/2021 07:04 ¥ / 09806 Desconocif}u/
@ 2410672021 1843 / B Saida /7
J[FeV 250872021 06:40 v 15 Entrada ,//'L
@ at 25/09/2021 16:35 5 Salida /
[Sun 26/09/2021 06:48 IV /7 5 ntrada
@[\Sunzemsfzom 634 i5 aiida /{/
(: Tor 2770972027 06471 7 15 Fmrada %4 "7
@) mws Salda ,/
Mon 27/08/2021 16:33 - 5 Salida
Tue 28/00/2021 0640 ¥ [i5 Entrada //
@*'Tue 28/09/2021 16:37 ‘// i5 L‘;aiida //
7Wed 20/09/2021 06:39 ¥ i5 Entrada &
@“ Wed 26/09/2021 16:46 15 Salida ,//
[Thu 30/0972021 06:47 ¥ B Ertrads 7
@'-.Thu 30/09/2021 16:34 ¢/ 5 Salida //
= Fri0110/2021 06:41 ¢ 5 Entrada g7
@Q\Fnomwzom 1951/ E Saida //
Sat 02/10/2021 06:41 3/ ) s Entrada ,7
@ \§a102/10/2021 1631 7 B Salida ]
un 03/10/2021 06:40 p/ s b Entrada §/
un 03/10/2021 17:54 /' 5 Salida y’/
/ @'Mon 04/10/2021 05:52 X B Entrada
7)) ve 0871072021 22:49 B [alida
Wed 06/10/2021 06:40 5/ 5 Entrada/
@ Ned 06/10/2021 16:42 l{ i3 Balida .~
’Thu 07/10/2021 06:45 7 15 Entrada ,/~
J:})*Thu 07/10/2021 18:19 l/ 15 Salida //
"_’ i 0871072021 0625,/ 15 Entrada //
O'jj Frioari0r2021 16457 |15 Salida
" [Gat 09/10/2021 06:44 |/ 5 Entrada <
i \LSal 00/10/2021 0644 3 5 Entrada
Sat 0071012021 17:31 7 15 Salida
/fun 1071072021 06:44 . 75 Entrada (/7
@ Sun 10/10/2021 17:20 / 15 Salida I//
2 Mon 11/10/2021 06:39 |/ 15 Entrada v
QE;)\‘-Mon 11/10/2021 16:46 1// 15 Salida /"
—— e TIO0ZT 0639 7 15 Entrada 7
GQI_Tumzmmzum 1642/ ‘ 15 Salida /"
"’d— SERUI T nirada ;
@ Wed 13/10/2021 16:35 |//' ~ 5 Salida /
Thu 14/10/2021 06:40 ¢/ 15 Entrada// _"\-)V
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 18/10/2021 11:37




‘ (¢ ‘\‘ hu 14/10/2021 16:38 1/ 15 Saida ,/
JFri 16/10/2021 06:46 ¢ 15 Entrada ,/

» v
{ 9% Fri 15/10/2021 16:30 L/ 15 Salida

‘ No. Registros: 44

Impreso por:  zbosquez Pag 2 of 2 18/10/2021 11:37




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN , portador de cédula de
ciudadania Nro. 150094896-1, como CHOFER DE ICULO PESADO camién
NISSAN NEI-1050 Nro. 4_taboro pernotando en(ba)faHmunidad de Oyacachi, en
jornada continua del 24 de septiembre al 15 e octubre del 2021 (22 dias)
Movilizando al personal trabajadores del Gad Provincial al lugar de trabajos de
construccion de muro de gaviones y construccion de drenes y subdrenes para eliminar
el exceso de agua que acumula en la via del proyecto: Ampliacion y asfaltado de
la via Cangahua — Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 15 de octubre de 2021. /

Atentamente,

&

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa

A3




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Munoz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN-CHOFER
DE VEHICULO PESADO labor6 en El canton El Chaco parroquia Oyacachi, segun
solicitud de autorizacién N° 384-DOP y mediante memorando 093-DOP de fecha 17
de septiembre del presente afo, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de sallda e;;/el 24 de septiembre del 2021 y ha laborado con
no dad os f septiembre y

Q;h ,_080 1 1/1/ de octubre del presente afo
cumpllendo de esta manera Ios 22 as de trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico portatil N° 15 y la certificacién emitida por el presidente
del GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL
OYACACHLI.

Esta certificacion se realiza con la inforn:gzén del reloj biometrico portatil, el
memorando N° 0443-2021-UGV de fecha 194e octubre del presente afio emitido por
el jefe de grupo a esta Unidad Administrativa en el sistema Quipux y reasignado por
la Subdirectora de Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 20 de 2021

Dr. Luis Sgmaniego M. = ;
TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

AY




Tejiendo Desarrollo

Tena, 18 de Octubre de 2021 /

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor TAYUPANDA TAYUPANDA SALOM()N FABIAN, con CI:
1500948961; CHOFER VEHICULO PESADO, CAMION NISSAN NEI-1050 No. 04,
laboré en una jornada de 22 (veintidés) dias continuos conforme al siguiente
detalle:

SEMANA DIA FECHA

=
03 Dias | Viernesa Domingo | 24-25-26 (8eptiembre) 2021

07 Dias Martes a Domingo 22(-2,8'-291-36(Septiembre] 01-02°03"
(Octubye)~ ~ ~ ~ ~

07 Dias Lunes a Domingo 0%%06-94—9(%09(13/(0ctubre) 2021

05 Dias | Lunes a Viernes i{l}%ﬁ/ﬁlﬂOctubre) 2021

TOTAL: 22 D#s Continuos

Actividades Ejecutadas: Construcciéon de muro de gaviones y construccién de
drenes y sub drenes de las vias de acceso a la Parroquia Oyacachi, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ty <K/l L ¢
T/ M|
Ing. Fl:(;&d; Sanmartin
ANALISTA 2 EN CALIDAD DE FISCALIZADOR

A9

www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo o Av. Juan Montalvo y Olmedo
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19 de octubre de 2021

INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo;
en calidad de superviser de la obra civil en el proyecto: ampliacién y asfaltado de la via

Cangahua- Oyacachi.

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
|
|
\
|

CERTIFICA:

Que, el Seiior TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN trabajador del GADPN,
de acuerdo al memorando N°093-DOP se encontrd laborando 22 dias segun el siguiente

| detalle.
l SEMANA DA FECHA
3 Dias Viernes - Domingo 24-25-26(Septiembre2021)
4 Dias Lunes - Jueves 27-28-29-30(Septiembre 2021)
| 2 Dias sabado - Domingo 01-02-03(Octubre2021)
7 Dias Lunes- Domingo 04-05-06-07-08-09-10(Octubre 2021)
5 Dias Lunes - Viernes 11-12-13-14-15(0ctubre 2021)
Total: 22 dias continuos

En el mejoramiento de subrasante de las vias de acceso ala Parroquia Oyacachi, cantén el

Laboro con normalidad 22 dias de la jornada.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

\
\
chaco.
|
\
\

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

i

19 de octubre de 2021 / \
\

:

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo;
en calidad de supervisor de la obra civil en el proyecto: ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua- Oyacachi.

CERTIFICA:

Que, el Sefior TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN trabajador del GADPN,
de acuerdo al memorando N¢ 093-DOP se encontré laborando 22 dias en el proyecto:
ampliacion y asfaltado de la via Cangahua- Oyacachi, Parroquia Oyacachi, cantén el chaco.

Laboro con normalidad 22 dias de la jornada. /

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. JoséLobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

Q www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec
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-CONTRIBUYENTE REGMEN McRoEMPResas” | FACTURA $001-001

PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM | RUC. 1715915235001
Matriz: Oyacachi Av. Los Banoss/ny
000001064

N N

o
S
v

José Pedro Fernandez
Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO AUT.SRI. 1128680232
N
o 15 de Ocduble O\ 1.
. a————
CUENE  Sulomen Fabien \coyuland cA
DIRECCION: ™ L&nal
rRuc./CL |/ o4 - Telef: Q1656
CANT. DESCR}PC!ﬁN V. UNIT. V. TOTAL
24| Novpedaz” 43.39]281 19
__2’[ !’\ﬂ/:u_;fm—oﬂ y.o?2 gYd- 4
27 F}lw% Y-or| Suy-yZ
21 [leri ew Y02 By 4%
1 L
Tane | Efectivo | Dinero Electrnico| Tareta Cré / Debi | Otro SUBTOTALUSD | 5 ¢4/ S|
ad Y : VA %
VA 12%| 64.13
ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR TOTAL USD 5 |
\ 0¥
FIR AUTORIZADA LELIENTE
-,

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707534568001 AUT. N° 1778
29/ AGOSTO / 2021 DEL 1026 AL 1125 CADUCA 29 / AGOSTO / 2022

AD



Apsliidos y nomilres Nimero RUC

PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM 1715815235001

Estads Régimen

ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL

Iniclo de actividades Relniclo de actividades Cese de actividades
30/01/2008 16/03/2015 No registra

Jurisdiccldgn Obligada a llevar contabilidad
ZONA 2/ NARPQ / EL. CHACO NO

Tipo Agente de retencldn
PERSONAS NATURALES NOA |

Domicilic tributario

Ublcaclan geogréfica
Frovinelz: NAPQ Cantén: EL CHACO Parrogquia: OYACACH!

Direccidn

Barrle: OYACACH! Calle: AV, LOS BANOS Namera: SN Intsrseccidn: JOSE PEDRO

FERNANDEZ Kamers de oficins: PR Referencle: A UNA CUADEA DE LA [GLESIA

VIRGEN DE QOYACACHI

Actividades econdmicas

+ AD3220101 -~ CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE ?&ES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES
ce

ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA. ) ,

* 155100902 - OTROS SERVICIOS DE ALQJAMIENTOS PO RTO TIEMPO EN CABARAS, CHAETS,
CABARAS CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA,

"iEST00101  VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS BN RECTAURANTES, INALLISO PAmS LLEVAS:

S

Es&ab!ecﬁm&em@s
Ablertos Cerrados
9 0

Obligaciones tributarias
* 2011 DECLARACION DE VA

* 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIVIEN IMPOSGITIVO PARA MICROEMPRESAS

Numeros del RUC anteriores
No registra

13



g ORDEN DE MOVILIZACION No. 8805
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
E ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA / /
Fecha de Vigencia Desde 2021-09-24 {Hora 07:00 Hasta 2021-09-26/ Hora 18:00

Motivo  CON EL FIN DE TRANSPORTAR HERRAMIENTAS DE TRABAJO Y MOVILICE AL PERSONAL QUE
REALIZARA LA CONSTRUCCION DE UN MURO DE GAVIONES, CONSTRUCCION DE DRENES Y
SUBDRENES PARA ELIMINAR EL EXCESO DE AGUA QUE SE ACUMULA EN LAS VIAS DE ACCESO A
LA PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2021-09-23 No. Comunicacién MEMORANDO No 2768-2021-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - OYACACHI - EL CHACO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  TAYUPANDA SALOMON FABIAN Cargo CHOFER DE VEHICULO PESADO

Numero de Cédula / Pasaporte 1500948961 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1050 Marca / Modelo CAMION NISSAN T5U41 DIESEL N04
Color BLANCO Numero Matricula A3916948

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. JOSE GABRIEL ZAMBRANO Cargo DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS GADPN

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emisién 2021-09-23 10:13




2 ORDEN DE MOVILIZACION No. 8824
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
@ y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2021-09—274@ 07:30 Hasta 2021-10-03° Hora 18:00

Motivo  CON EL FIN DE TRANSPORTAR HERRAMIENTAS DE TRABAJO Y MOVILICE AL PERSONAL QUE
REALIZARA LA CONSTRUCCION DE UN MURO DE GAVIONES, CONSTRUCCION DE DRENES Y
SUBDRENES PARA ELIMINAR EL EXCESO DE AGUA QUE SE ACUMULA EN LAS VIAS DE ACCESO A
LA PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2021-09-24 No. Comunicacién MEMORANDO No 2814-2021-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - OYACACHI - EL CHACO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  TAYUPANDA SALOMON FABIAN Cargo CHOFER DE VEHICULO PESADO

Numero de Cédula / Pasaporte 1500948961 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1050 Marca / Modelo CAMION NISSAN T5U41 DIESEL N04
Color BLANCO Numero Matricula A3916948

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. JOSE GABRIEL ZAMBRANO Cargo DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS GADPN

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emisién 2021-09-24 09:48

24



(é ORDEN DE MOVILIZACION No. 8884
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
@ ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2021-10-0443 07:00 Hasta 2021-10-10 Hora  20:00

Motivo  CON EL FIN DE TRANSPORTAR HERRAMIENTAS DE TRABAJO Y MOVILICE AL PERSONAL QUE
REALIZARA LA CONSTRUCCION DE UN MURO DE GAVIONES, CONSTRUCCION DE DRENES Y
SUBDRENES PARA ELIMINAR EL EXCESO DE AGUA QUE SE ACUMULA EN LAS VIAS DE ACCESO A
LA PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2021-10-04 No. Comunicacion MEMORANDO No 2925-2021-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - OYACACHI - EL CHACO - CAYAMBRE - PICHINCHA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres TAYUPANDA SALOMON FABIAN Cargo CHOFER DE VEHICULO PESADO

Numero de Cédula / Pasaporte 1500948961 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1050 Marca / Modelo CAMION NISSAN T5U41 DIESEL N04
Color BLANCO Numero Matricula A3916948

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. JOSE GABRIEL ZAMBRANO Cargo DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS GADPN

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emisién 2021-10-04 08:00
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S ORDEN DE MOVILIZACION No. 8919
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
E ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2021—10-1‘74ra 07:30 Hasta 2021-10-154Hora 20:00

Motivo  CON EL FIN DE TRANSPORTAR HERRAMIENTAS DE TRABAJO Y MOVILICE AL PERSONAL QUE
REALIZARA LA CONSTRUCCION DE UN MURO DE GAVIONES, CONSTRUCCION DE DRENES Y
SUBDRENES PARA ELIMINAR EL EXCESO DE AGUA QUE SE ACUMULA EN LAS VIAS DE ACCESO A
LA PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2021-10-11 No. Comunicacién MEMORANDO No 3039-2021-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - OYACACHI - EL CHACO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres TAYUPANDA SALOMON FABIAN Cargo CHOFER DE VEHICULO PESADO

Numero de Cédula / Pasaporte 1500948961 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1050 Marca / Modelo CAMION NISSAN T5U41 DIESEL N04
Color BLANCO Numero Matricula A3916948

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. JOSE GABRIEL ZAMBRANO Cargo DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS GADPN

~,

/';;"l q‘“cw 7 s
i
Realizado Por 1500557903 )

Fecha de Emisién 2021-10-11 09:08

e ————

‘.‘ COORDINACICH DE BANTENIAIENTO /
')

', TRASPORTE ¥ MAGUINARIA
N, UNIBAD DF TRANSPORTE .
(¥ ”
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Prefectura

NAP

Tejiendo Desarrollo

Gobierno Autéonomo Descentralizado

Provincial de Napo

4'44

INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL CAMION NISSAN NEI-1050

ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION:

Constatacién de rastreo satelital de CAMION NISSAN NEI-1050 de los dias del 24/09/2021 al

15/10/2021.

OBJETIVO GENERAL: Realizar el informe de rastreo satelital de CAMION NISSAN NEI-1050 de

los dias del 24/09/2021 al 15/10/2021.

DESARROLLO:
RASTREO SATELITAL CAMION NISSAN NEI-1050
FECHA BNy l TERMINA EN: DURACION | KMS
24/9/2021 90m de Av. 15 de Noviembre | 90m de Av. 15 de 2 Hora(s) 28 65.71
7:56:55 Y Umbini Sz Noviembre Y X minuto(s)
; Umbini
24/9/2021 | ESTACIONADO 90m de Av. 15 de 15 minuto(s) 0
10:25:53 \)[\ Noviembre Y
Umbini
24/9/2021 ‘ 90m de Av. 15 de Noviembre , | 100m de Zamora Y | 1 minuto(s) 0.03
10:41:02 | Y Umbini K| Av. 15 de
Noviembre
24/9/2021 ESTACIONADO 100m de Zamora Y | 54 minuto(s) 0
10:42:17 ﬁ Av, 15 de
Noviembre
24/9/2021 100m de Zamora Y Av. 15 de , | 100m de Zamora Y | 1 minuto(s) 0.02
11:36:44 | Noviembre %_| Av. 15 de
Noviembre
24/9/2021 ESTACIONADO 100m de Zamora Y | 2 Hora(s) 7 0
11:37:44 7L Av. 15 de )( minuto(s)
Noviembre
24/9/2021 100m de Zamora Y Av. 15 de | 20m de Av. 15 de 1 Hora(s) 33 15.81
13:45:15 Noviembre +/ | Noviembre Y Edyin | minuto(s)
Enriquez
24/9/2021 ESTACIONADO 20m de Av. 15de | 32 minuto(s) 0
15:19:12 /\ Noviembre Y Edwin
, [ Enriquez
'24/9/2021 ‘J 20m de Av. 15 de Noviembre | Pueblo Viejo, 4 Hora(s) 41 | 153.91
15:52:11 7 | Y Edwin Enriquez| \l Oyacachi, Cantdn El | minuto(s)
5D 23| b SRl ST
25/9/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Oyacachi, Cantén El | 38 minuto(s) 4.41
7:1831 | El Chaco, Napo, Ecuador _€haco, Napo, /|
. Ecuador
25/9/2021 ESTACIONADO Oyacachi, Cantdn EL1"17 minuto(s) 0
7:56:50 _~"[Chaco, Napo, 4
Ecuador
25/9/2021 QOyacachi, Canton El Chaco, Moras, Cangahua, }lminuto(s) 8.89
8:14:31 Napo, Ecuador +Cayambe,

P

| Pichincha, Ecuadoér

Pagina 1
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mesooeic  PTOvincial de Napo
25/9/2021 ESTACIONADO - Moras, Can??ua, 1 Hora(s) 51 0
8:37:10 / Cayambe, minuto(s)
Pichincha, Ecuador)
25/9/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, _+Moras, Cangahta, 1 minuto(s) 0.07
10:28:57 Pichincha, Ecuador / Cayambe,
Pichincha, Ecuador | _
25/9/2021 ESTACIONADO Moras, Cangahga,/' 38 minuto(s) 0
10:30:35 Cayambe,
Pichincha, Ecuador
25/9/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, _|Moras, Cangahud, | 6 minuto(s) 0.68
11:09:20 Pichincha, Ecuador / Cayambe,
Pi}h%ncha, Ecuador
25/9/2021 ESTACIONADO "Moras, Cangahua,” | 32 minuto(s) 0
11:15:32 / Cayambe, /U?
Pichincha, Ecuador
25/9/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, | -Pueblo Viejo, -~ | 17 minuto(s) 6.61
11:48:17 Pichincha, Ecuador Oyacachi, n El
Chaco, Napo,
Ecuador
25/9/2021 ESTACIONADO Pueblo Viejo, 36 minuto(s) 0
12:05:59 / Oyacachi, Cantér El
Chaco, Napo;
Ecuador
25/9/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn ﬁeras, Cangahua, .~ 39 minuto(s) 6.65
12:42:17 El Chaco, Napo, Ecuador Cayambe,
/ Pichincha, Ecuador
25/9/2021 ESTACIONADO  Moras, Cangahua, A "2 Hora(s) 56 0
13:22:16 / Cayambe, ~ | minuto(s)
Pichincha, Ecuador ¥
25/9/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, /Moras, Cangahua, _-+1 Hora(s) 1 13.2
16:19:07 Pichincha, Ecuador / Cayambe, minuto(s)
Pichincha, Ecuador
25/9/2021 ESTACIONADO Moras, Cangahua, _+18 minuto(s) 0
17:20:08 //Cayambe, -
Pichincha, Ecuador
25/9/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, Pueblo Viejo, | 20 minuto(s) 6.29
17:38:44 Pichincha, Ecuador | Oyacachi, Cantdn El
| Chaco, Napo,
Ecuador )
25/9/2021 ESTACIONADO Pueblo Viejo, 1 Hora(s) 43 0
17:59:42 _-Oyacachi, Cantérr 8 | minuto(s)
”~ Chaco, Napo,
Ecuador
25/9/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn | Pueblo Viejo, _~| 25 minuto(s) 4.3
19:43:11 El Chaco, Napo, Ecuador Oyacachi, Cantén El
Chaco, Napo,
Ecuador
25/9/2021 ESTACIONADO Pueblo Viejo, +11 Hora(s) 0 0
20:08:51 “Oyacachi, Cant6rEl | minuto(s)
/‘ / Chaco, Napo,
Ecuador
- 726/9/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn | Moras, Cangahu 19 minuto(s) 6.59
7:09:15 El Chaco, Napo, Ecuador ~Cayambe,
/ / Pichincha, Ecuador/
26/9/2021 | ESTACIONADO  Moras, Cangahua, | 22 minuto(s) 0
7:28:31 / Cayambe,
" Pichincha, Ecuador
26/9/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, | .@yacachi, Cantén- 13 minuto(s) 3.83
7:51:28 Pichincha, Ecuador / Chaco, Napo,
Ecuador :
26/9/2021 ESTACIONADO Oyacachi, Cantén El | 28 minuto(s) 0
8:05:23 Chaco, Na;y/aﬁ

P

Pagina 2
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El Chaco, Napo, Ecuador
|

- 1
26/9/2021 | Oyacachi, Cantén El Chaco, _-{Oyacachi, CantdaEl | 34 minuto(s) | 8.14
8:34:16 Napo, Ecuador / Chaco, Napo,
[ Ecuador
26/9/2021 | ESTACIONADO r,Oya'cac:hi, Cantdm El | 37 minuto(s) 0
9:08:46 | Chaco, Na9>,/9pt
Ecuador ;
26/9/2021 Oyacachi, Cantén El Chaco, Moras, Cangahua, | 12 minuto(s) 4.3
9:46:28 | Napo, Ecuador Cayambe,
/] Pichincha, Ecuador
26/9/2021 | ESTACIONADO Moras, Cangahua, | 27 minuto(s) 0
9:58:36 \ |€dyambe,
‘ | Pichincha, Ecuador
26/9/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, Juan Montalve; San | 2 Hora(s) 26 52.87
10:26:15 Pichincha, Ecuador . “Vicente Alto, minuto(s)
-~ | Cangahua,
i Cayambe,
3 Pichincha, Ecuador
26/9/2021 ESTACIONADO Juan Montalvo, S;a- 29 minuto(s) 0
12:52:33 ! Vicente Alto,
| Cangahua,
Cayambe,
Pichincha, Ecuador
26/9/2021 | Juan Montalvo, San Vicente 'Pueblo Viejo, 1 Hora(s) 13 30.27
13:22:26 | Alto, Cangahua, Cayambe, / Oyacachi, Cantén minuto(s)
| Pichincha, Ecuador Chaco, Napo, 4
Ecuador
26/9/2021 | ESTACIONADO | Pueblo Viejo, | 16 Hora(s) 29 0
14:35:55 # Qyacachi, Cantén El | minuto(s) /
@ / ! Chaco, Napo,
| Ecuador
27/9/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Mo ;*Ca'ngyua,' " | 18 minuto(s) 6.46
7:05:44 El Chaco, Napo, Ecuador J-€ayambe,
Pichincha, Ecuador
27/9/2021 ESTACIONADO Meras, Cangahua 39 minuto(s) 0
7:2439 _Acayambe, . = |
; Pichincha, Ecuador
27/9/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, Moras, Cangahu 3 Hora(s) 11 76.84
8:04:15 Pichincha, Ecuador nbe, minuto(s)
. 1 Pichincha, Ecuador 2
27/9/2021 | ESTACIONADO Moras, Cangahus; | 42 minuto(s) 0
11:16:09 | Cayambe,
Pichincha, Ecuador
27/9/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, Moras, Canga_@/ 1 Hora(s) 18 13.29
11:58:36 Pichincha, Ecuador __—Cayambe, minuto(s)
| Pichincha, Ecuador
27/9/2021 | ESTACIONADO | Moras, Cangahua;” | 2 Hora(s) 53 0
13:17:08 _~"| Cayambe, minuto(s)
Pichincha, Ecuador
27/9/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Viejo, 31 minuto(s) 6.32
16:10:26 | Pichincha, Ecuador 5 Oyacachi, Canton El
‘ Chaco, Napo,
| Ecuador
27/9/2021 ‘ ESTACIONADO ,/Pfxeblo Viejo, —121 minuto(s) 0
16:42:18 : Oyacachi, Cantdn El
Chaco, Napo,
| Ecuador
27/9/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Oyacachi, Canton EL+-4-minuto(s) 2.38
17:03:51 /] Chaco,eﬁgp/ﬂ(
Ecuad

Pagina 3
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Gobierno Auténomo Descentralizado

Provincial de Napo
0 "W—

29/9/2021 | ESTACIONADO | Moras, Cangahu 15 minuto(s)
13:23:16 * _~"| Cayambe,
‘ Pichincha, Ecuyar'
29/9/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, | Moras, Cangdhua, | 39 minuto(s) 6.26
13:38:22 Pichincha, Ecuador / Cayambe,
) | Pichincha, Ecuador |-
29/9/2021 | ESTACIONADO / Moras, Cangahud, | 2 Hora(s) 12 0
14:17:28 [ Cayambe, minuto(s)
i Pichincha, Ecuador,
29/9/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, _Pueblo Viejo, .~ 1 Hora(s) 7 20.02
16:30:16 Pichincha, Ecuador / Oyacachi, Cantdén El | minuto(s)
i Chaco, Napo,
| ador
29/9/2021 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, _ |47 minuto(s) 0
17:37:36 QOyacachi, Ca El
Chaco, Napo,
Ecuador
29/9/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Pueblo Viejo, 10 minuto(s) 5.37
18:25:28 | El Chaco, Napo, Ecuador Oyacachi, Cantén El
Chaco, Napo, X
Ecuador o il
29/9/2021 | ESTACIONADO /’f—’ueblo Viejo, ~~ | 27 minuto(s) 0
18:35:37 Ovyacachi, Cantén El
i Chaco, Napo,
Ecuador
29/9/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Pueblo Viejo, 3 minuto(s) 1.5
19:03:10 El Chaco, Napo, Ecuador | Oyacachi, Cantdn El
‘ Chaco, Napo,
| Ecuador _~
29/9/2021 ESTACIONADO Pueblo Viejo,~~ 12 Hora(s) 3 0
19:07:01 +Oyacachi, Cantén El | minuto(s) L
- '/ ~ Chaco, Napo, /
( A 2 Ecuador
/9/2021 /| Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Moras, Cangahua, 28 minuto(s) 6.92
7:10:47 I/ El Chaco, Napo, Ecuador Eayambe,
/ Pichincha, Ecuw/
30/9/2021 ESTACIONADO Moras, Cang_a'hua, 19 minuto(s) 0
7:38:48 -'Cayambe,
- Pichincha, Ecuador
30/9/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, Moras, Cangatiua, 1 minuto(s) 0.05
7:58:45 Pichincha, Ecuador _|.Cayambe,
. -~~~ | Pichincha, ECW
30/9/2021 | ESTACIONADO | Moras, Cangahua, |22 minuto(s) 0|
8:00:27 | / Cayambe,
Pichincha, Ecuador
30/9/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Viejo~" | 12 minuto(s) 4.66
8:22:27 Pichincha, Ecuador /Oyacachi, Canton El
«| Chaco, Napo,
Ecuador
30/9/2021 ESTACIONADO Pueblo Viejo, 15 minuto(s) 0
8:34:54 Oyacachi, Canton El
‘ ~~ | Chaco, Napo,
Ecuador
30/9/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn | Pueblo Viejo, | 13 minuto(s) 4.23
8:50:27 El Chaco, Napo, Ecuador Oyacachi, €afitén El
[ - Chaco, Napo,
Ecuador
30/9/2021 ‘ ESTACIONADO Pueblo Viejo, 15 minuto(s) 0
9:03:39 - | Oyacachi, Cantdn El
Chaco, Napo,
| Ecuador
30/9/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn | Moras, Cangahua, 36 minuto(s) | 12.92
9:19:25 El Chaco, Napo, Ecuador “| Cayambe ¢
‘ /| ichinete Ecuador
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30/9/2021 ESTACIONADO ~Moras, Cangahua; 24 minuto(s) 0
9:56:20 | cayanibe, ol
Pichincha, Ecuador
30/9/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, | Oyacachi, Cantén 8 minuto(s) 4.12
10:20:35 Pichincha, Ecuador Chaco, Napo,
Ecuador
30/9/2021 ESTACIONADO Oyacachi, Cantén El}-16 minuto(s) 0
10:29:15 Chaco, Napo,
Ecuador
30/9/2021 Oyacachi, Cantén El Chaco, yora's, Cangahua/,/ 36 minuto(s) | 12.09
10:45:36 Napo, Ecuador / Cayambe,
Pichincha, Ecuador//
30/9/2021 ESTACIONADO | Moras, Cangahua, 25 minuto(s) 0
11:22:25 Cayambe, .
Pichincha, Ecuador_+~
30/9/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, yefés, Cangahua, 1 Hora(s) 47 21.15
11:47:43 Pichincha, Ecuador /] Cayambe, minuto(s)
Pichincha, Ecuador
30/9/2021 ESTACIONADO Moras, Cangahua, | 1 Hora(s) 26 0
13:35:38 Cayambe, minuto(s)
Pichincha, Ecuador |
30/9/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, Moras, Cangahua, |39 minuto(s) | 13.54
15:02:16 Pichincha, Ecuador Cayambe,
~ | Pichincha, Ecuador >
30/9/2021 ESTACIONADO Moras, Cangahua, ~| 39 minuto(s) 0
15:41:40 Cayambe, =
Pichincha, Ecuador
30/9/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, Pueblo Viejo, 18 minuto(s) 6.55
16:21:39 Pichincha, Ecuador _Oyacachi, Ca El
Chaco, Napo,
Ecuador
30/9/2021 ESTACIONADO Pueble Viejo, | ¥Hora(s) 20 0
16:39:48 acachi, Cantén EI | minuto(s)
yd Chaco, Napo,
Ecuador -~
30/9/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn | Pueblo Viejo, 18 minuto(s) 5.34
18:00:16 | El Chaco, Napo, Ecuador /»o§acachi, Cantén El ‘
Chaco, Napo,
Ecuador g
30/9/2021 ESTACIONADO Pueblo Viejo, 112 Hora(s) 46 0
. 18:18:19 Pz Oyacachi, Cantdn El | minuto(s)
g Chaco, Napo,
= 4 v « Ecuador
1/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Moras, Cangahua, — 49 minuto(s) | 15.02
7:05:04 / El Chaco, Napo, Ecuador Cayambe,
Pichincha, Ecuador
1/10/2021 | ESTACIONADO Moras, Cangahua, _+47 minuto(s) 0
7:54:46 _~~ | Cayambe, /
Pichincha, Ecuador
1/10/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, Moras, Cangahua, - | 32 minuto(s) 15.83
8:42:21 Pichincha, Ecuador / Cayambe,
Pichincha, Ecuador
1/10/2021 ESTACIONADO Moras, Cangahua, | 2 Hora(s) 34 0
9:14:44 _~| Cayambe, minuto(s)
Pichincha, Ecuador
1/10/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Viejo, 20 minuto(s) 6.4
11:49:13 Pichincha, Ecuador _~| Oyacachi, Cantén El
Chaco, Napo,
~Ecuador
1/10/2021 ESTACIONADO Pueblo Viejo 31 minuto(s) 0
12:09:49 ° Oyacachi_,cégén El

Chaco, Napo,
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Ecuador
1/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton| Moras, Cangaﬁﬁa, 27 minuto(s) 9.75
12:41:22 El Chaco, Napo, Ecuador Cayambe,
Pichincha, Ecua
1/10/2021 ESTACIONADO  Moras, Cangahua, |1 Hora(s) 35 0
13:09:00 | Cayambe, minuto(s)
Pichincha, Ecuador
1/10/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, ,ans, Cangahua, |45 minuto(s) 16.55
14:44:43 Pichincha, Ecuador / Cayambe,
| Pichincha, Ecuador E
1/10/2021 | ESTACIONADO Moras, Cangah 44 minuto(s) 0
15:29:45 | / yambe,
5 Pichincha, Ecuador
1/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, Pueblo Viejo, _~ | 13 minuto(s) 6.38
16:13:46 Pichincha, Ecuador Qyacachi, Cantén El
| 1{"Chaco, Napo, L
} / Ecuador /
1/10/2021 | ESTACIONADO 4 o Viejo,~ 3 Hora(s) 6 0
16:27:13 cachi, Canton El | minuto(s)
o Chaco, Napo,
Ecuador
1/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Moras, Cangahta, | 33 minuto(s) 7.15
19:33:27 El Chaco, Napo, Ecuador “Cayambe,
Pichincha, Ecuagcu?
1/10/2021 ESTACIONADO Moras, Cangahua, | 1 Hora(s) 29 0
20:06:42 P Cayambe, minuto(s)
Pichincha, Ecuador
e
1/10/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, Pueblo Viejo, 6 minuto(s) 2.53
21:36:26 | Pichincha, Ecuador _~Oyacachi, Cantdn El
o Chaco, Napo,
Ecuador P
1/10/2021 | ESTACIONADO Pueblo Viejo;” 8 Hora(s) 53 0
21:43:02 | _~{ Oyacachi, Cantén El | minuto(s)
@ : Chaco, Napo, /
! Ecuador
2/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Pueblo Viejo,~ 7 minuto(s) 4.12
6:36:52 El Chaco, Napo, Ecuador _Oyacachi, Cantén El
/ Chaco, Napo,
Ecuador L
2/10/2021 ESTACIONADO Pueblo \ﬂejq‘/'_ 27 minuto(s) 0
6:44:41 Oyacachi, Cantdn El
| Chaco, Napo,
Ecuador -
2/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Moras, Cangahua, 1 Hora(s) 18 | 21.52
7:12:26 | El Chaco, Napo, Ecuador ambe, minuto(s)
i /| Pichincha, Ecuador
-
2/10/2021 ESTACIONADO Moras, Cangahua, 1 Hora(s) 22 0
8:30:56 - Cayambe, minuto(s)
i Pichincha, Ecuador
2/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, | Moras, Cangatiua, | 48 minuto(s) 13.9
9:53:52 | Pichincha, Ecuador _/Cayambe,
j | Pichincha, Ecuador_+
2/10/2021 ESTACIONADO Moras, Cangahua, | 29 minuto(s) 0
10:42:39 Cayambe,
| “ | Pichincha, Ecuador
2/10/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, Moras, Cangahua, 2 minuto(s) 0.54
11:12:34 | Pichincha, Ecuador Cayam
5 /7 Pid’lint%,E/cuador
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2/10/2021 ESTACIONADO _-Moras, Cangahta, | 36 minuto(s) 0
11:15:28 " | Cayambe,
Pichincha, Ecuador
2/10/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, Pueblo Viejo, - 23 minuto(s) 6.92
11:51:43 Pichincha, Ecuador Oyacachi, Cantén El
~~ | Chaco, Napo, /
Ecuador
2/10/2021 ESTACIONADO _+Pueblo Viejo, 5 48 minuto(s) 0
12:14:54 | Oyacachi, Cant6n El
Chaco, Napo,
Ecuador
2/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Moras, Cangahua, | 20 minuto(s) 7.59
13:03:13 El Chaco, Napo, Ecuador > “Cayambe,
Pichincha, Ecuador
2/10/2021 ESTACIONADO Moras, Cangahua, 1 Hora(s) 42 0
13:23:16 | Cayambe, minuto(s)
Pichincha, Ecuador/<
2/10/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, Pueblo \ftej&/ 28 minuto(s) 6.47
15:05:29 Pichincha, Ecuador ~Oyacachi, Canton El
/ Chaco, Napo,
Ecuador
2/10/2021 ESTACIONADO gpblo Viejo, ~ | 3 Hora(s) 38 0
15:34:08 acachi, Canton El | minuto(s)
/ Chaco, Napo,
Ecuador P
2/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Moras, Cangahiua, | 8 minuto(s) 2.44
19:12:12 El Chaco, Napo, Ecuador _{Cayambe,
# | Pichincha, Ecuador
2/10/2021 ESTACIONADO ~Moras, Cangahua, 1 Hora(s) 29 0
19:20:36 | cayambe! minuto(s)
Pichincha, Ecuador
2/10/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Viejo, 16 minuto(s) 2.57
20:50:15 Pichincha, Ecuador Oyacachi, ?ntdn El
" Chaco, Napo,
- | Ecuador
2/10/2021 ESTACIONADO L Pueblo Viejo;” 10 Hora(s) 8 0
__ 21:06:39 _+Oyacachi, Cantén EI | minuto(s) /|
[ o ,/ ~~ | Chaco, Napo,
% Ecuador -~
3/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn.+Moras, Cangahua, | 21 minuto(s) 6.8
7:15:25 ‘/ | El Chaco, Napo, Ecuador /’ Cayambe,
| Pichincha, Ecuador
3/10/2021 ESTACIONADO _|"Moras, Carigahua, |4 Hora(s) 11 0
7:37:07 / Cayambe, minuto(s)
Pichincha, Ecuador
3/10/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, Pueblo Viejo, <~ 16 minuto(s) 6.56
11:48:18 Pichincha, Ecuador Oyacachi, Cantoén El
[ Chaco, Napo,
Ecuador ]
3/10/2021 | ESTACIONADO “Pueblo Viejo, 37 minuto(s) 0
12:05:17 // Oyacachi, Cantén El
Chaco, Napo,
Ecuador
3/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantgn | Pueblo Viejo, 5 minuto(s) 215
12:42:22 El Chaco, Napo, Ecuador Oyacachi, Cantén El
Chaco, Napo,
Ectador
3/10/2021 ESTACIONADO | Pueblo Viej 16 minuto(s) 0
12:47:26 Oyacachi;Cantén El
Chaco, Napo,
Ecuador
3/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn{ Moras, Cangahua, | 24 minuto(s) 4.75
13:04:11 El Chaco, Napo, Ecuador Cayambe, f(
Pichincha, Ecuador

Gobierno Autonomo Descentralizado
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~
3/10/2021 | ESTACIONADO \Moras, Cangahtia, 50 minuto(s)
13:28:41 | /| cayambe,
| Pichincha, Ecuador L
3/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, P?caachi, CanténEl | 4 minuto(s)
14:19:08 | Pichincha, Ecuador _~Chaco, Napo, L
: Ecuador /]
3/10/2021 | ESTACIONADO acachi, Canton El | 1 Hora(s) 13
14:23:46 / Chaco, Napo, minuto(s)
1 Ecuador P
3/10/2021 \ Qyacachi, Cantén El Chaco, _Pdeblo Viejo, 6 minuto(s)
15:37:02 \ Napo, Ecuador / Oyacachi, Cantdn El
‘ Chaco, Napo, &
Ecuador o
3/10/2021 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, = | 18 minuto(s)
15:43:13 | | Oyacachi, Cantén El
Chaco, Napo,
| Ecuador
3/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton ,Pueblo Viejo, “menos de un
16:02:10 | El Chaco, Napo, Ecuador / Oyacachi, Cantér €l | minuto
Chaco, Napo,
Ecuador %
3/10/2021 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, .~ | 20 minuto(s)
16:03:04 Oyacachi, Cantén El
i +"| Chaco, Napo,
Ecuador
3/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Oyacachi, Cantn-El | 6 minuto(s)
16:23:46 El Chaco, Napo, Ecuador _+Chaco, Napo,
_~~ | Ecuador
3/10/2021 ESTACIONADO | Oyacachi, Captén El | 1 Hora(s) 52
16:29:46 ! Chaco, Napo, minuto(s)
B Ecuador
3/10/2021 Oyacachi, Cantén El Chaco, Oyacachi, Cantéri El | 5 minuto(s)
18:21:54 | Napo, Ecuador _+Chaco, Napo,
| »~ | Ecuador
3/10/2021 | ESTACIONADO Oyacachi, CantnEl | 2 Hora(s) 31
18:27:31 | _~{"Chaco, Napo, minuto(s)
Ecuador
3/10/2021 Qyacachi, Cantdn El Chaco, | Moras, Cangahua;” | 19 minuto(s)
20:59:29 Napo, Ecuador - Cayambe,
“ | Pichincha, Ecuador
3/10/2021 ESTACIONADO Moras, Cangahua, | 28 minuto(s)
21:18:38 _~|Cayambe,
< | Pichincha, Ecuador 4~
3/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, Pueblo Viejo,—~ 7 minuto(s)
21:47:08 | Pichincha, Ecuador Oyacachi, Canton El
=~ | Chaco, Napo,
Ecuador
3/10/2021 ESTACIONADO Pueblo Viejo, 9 Hora(s) 15
21:54:29 o Oyacachi,Cantén El | minuto(s)
/ | Chaco, Napo,
Ecuador
4/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Oyacachi, Cantéri El | 50 minuto(s)
7:09:42 l/ | El Chaco, Napo, Ecuador Chaco, Napo,
/ Ecuador _
4/10/2021 | ESTACIONADO | Oyacachi, Canton El | 38 minuto(s)
8:00:03 | Chaco, Napo,
“ | Ecuador -
4/10/2021 | Oyacachi, Cantdn El Chaco, Qyacachi, Cantdn El | 25 minuto(s)
8:38:29 | Napo, Ecuador /] ‘Chaco, Napo,
! Ecuador
4/10/2021 | ESTACIONADO Oyacachi, Canty 31 minuto(s)
9:04:22 i Chaco, Nape;
| /" | Ecuador

e ——

_W__
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4/10/2021 Ovyacachi, Cantdn El Chaco, Pueblo Viejo, 2 minuto(s) 0.42 W_
9:35:55 Napo, Ecuador Oyacachi, Canton El
Chaco, Napo,
Ecuador
4/10/2021 ESTACIONADO Pueblo Viejo, _~ | 42 minuto(s) 0
9:37:58 | Oyacachi, Cantén El
+" | Chaco, Napo,
Ecuador -
4/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn , Cangahua, 14 minuto(s) 5.38
10:20:15 El Chaco, Napo, Ecuador / yambe,
Pichincha, Ecuador
4/10/2021 ESTACIONADO | Moras, Cangahtia, | 1 Hora(s) 20 0
10:34:15 Cayambe, minuto(s)
/ Pichincha, Ecuador
4/10/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, Pueblo Viejo, 17 minuto(s) 115
11:54:56 Pichincha, Ecuador Oyacachi, Cantdn El
“| Chaco, Napo,
Ecuador
4/10/2021 ESTACIONADO Pueblo Viejo, =~ 36 minuto(s) 0
12:12:49 _{Oyacachi, Cantén El
_~~ | Chaco, Napo,
Ecuador
4/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn ,Pﬁeblo Viejo, 1 Hora(s) 1 16.57
12:48:55 El Chaco, Napo, Ecuador Oyacachi, Cantdn El | minuto(s)
Chaco, Napo,
Ecuador
4/10/2021 ESTACIONADO /Eueblo Viejo, 17 minuto(s) 0
13:50:25 Oyacachi, Cantdn El
/ Chaco, Napo, -
Ecuador Pt
4/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn {Moras, Cangahua, 1 Hora(s) 58 29.59
14:08:13 El Chaco, Napo, Ecuador / Cayambe, minuto(s)
Pichincha, Ecuador
4/10/2021 ESTACIONADO /,Moras, Cangahua, | 16 minuto(s) 0
16:06:18 Cayambe,
Pichincha, Ecuador
4/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Viejo, 46 minuto(s) 9.35
16:22:39 Pichincha, Ecuador ¥ “Oyacachi, Cantdn El
Chaco, Napo,
Ecuador
4/10/2021 ESTACIONADO Pueblo Viejo, 14 Hora(s) 8 0
D 17:09:23 | Oyacachi, Cantén El | minuto(s) P

Chaco, Napo,

. '/ Ecuador W v
5/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Moras, Cangahua, | 39 minuto(s) 8.14
7:17:36 / El Chaco, Napo, Ecuador //Cayambe,

Pichincha, Ec%r
5/10/2021 ESTACIONADO _Moras, Candahua, | 1 Hora(s) 59 0
7:56:45 Cayambe, minuto(s)
/ Pichincha, Ecuadpr
5/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, Qvyacachi, ng?dn El | 36 minuto(s) 12.32
9:56:20 Pichincha, Ecuador / Chaco, Na
Ecuador
5/10/2021 ESTACIONADO Qyacachi, Cantén El | 15 minuto(s) 0
10:32:26 Chaco, Napo,
Ecuador
5/10/2021 QOyacachi, Cantdén El Chaco, _Moras, Cangahua, | 17 minuto(s) 5.23
10:47:26 Napo, Ecuador /| Cayambe, °
Pichincha, Ecuador
5/10/2021 ESTACIONADO Moras;?gahua, 17 minuto(s) 0
11:05:22 o~~~ | Cayambg;
v Pichincha, Ecuador
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5/10/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, Pueblo Viejo, .~ 22 minuto(s) 8.24 W_
11:22:37 Pichincha, Ecuador _~1 Oyacachi, Canton El
Chaco, Napo,
Ecuador ,/
5/10/2021 ESTACIONADO Pueblo Viejo, 1 Hora(s) 26 0
11:44:46 |@yacachi, Cantdn El | minuto(s)
[ .~ | Chaco, Napo,
Ecuador
5/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén ,Mﬁras, Cangahua, | 20 minuto(s) 7.8
13:11:37 El Chaco, Napo, Ecuador / Cayambe,
Pichincha, Ecuaqpr
5/10/2021 | ESTACIONADO Moras, Cangahia, | 31 minuto(s) 0
13:32:34 | Cayambe,
Pichincha, Ecuador 23
5/10/2021  Moras, Cangahua, Cayambe, | Moras, Cangahua;” | 10 minuto(s) | 3.19
14:03:55 Pichincha, Ecuador /4 Cayambe,
Pichincha, Ecuador =
5/10/2021 ESTACIONADO Moras, Cangahua,~| 18 minuto(s) 0
14:14:37 yambe,
i / Pichincha, Ecuador
5/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Viejo, 18 minuto(s) 5.5
14:32:57 | Pichincha, Ecuador Oyacachi, Cantén El
| / "Chaco, Napo,
Ecuador =
5/10/2021 ESTACIONADO Pueblo Viejo, 47 minuto(s) 0
14:51:03 Oyacachi, Cantdn El
_~"| Chaco, Napo,
Ecuador ;
5/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn | Pueblo Viejo, _ 1 Hora(s) 8 12.88
15:38:04 El Chaco, Napo, Ecuador Oyacachi, Cantén El | minuto(s)
P ‘Chaco, Napo,
Ecuador -
5/10/2021 ESTACIONADO Pueblo Viejo, —14 Hora(s) 21 0
16:46:05 Oyacachi, Cantdn El | minuto(s)
| _~|Chaco, Napo,
Ecuador
5/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | Pueblo Viejo, - 5 minuto(s) 2.08
21:07:30 El Chaco, Napo, Ecuador ‘Oyacachi, Cantén El
! _~| Chaco, Napo,
| * Ecuador e
5/10/2021 | ESTACIONADO Pueblo-Viejo, 15 minuto(s) 0
21:13:24 _Oyacachi, Cantén El
.~"| Chaco, Napo,
Ecuador
5/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn | Pueblo Viejo, | 8 minuto(s) 4.23
21:28:33 ' El Chaco, Napo, Ecuador Oyacachi, Cantén El
i 7 ‘Chaco, Napo,
‘ Ecuador
5/10/2021 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, —18 Hora(s) 56 0
. 121:37:30 Oyacachi, Cantdn El | minuto(s) i
4 ( :) / _~| Chaco, Napo, d
—— Ecuador
6/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Pueble Viejo, 5 minuto(s) 2.05
6:33:39 El Chaco, Napo, Ecuador | Oyacachi, Cantén El
_~”| Chaco, Napo,
} s Ecuador _ #
6/10/2021 | ESTACIONADO Pueblo-Viejo, 41 minuto(s) 0
6:39:38 \ Oyacachi, Cantén El
j _~"| Chaco, Napo,
Ecuador
6/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Pueblo Viejo, 47 minuto(s) 15.04
7:21:26 El Chaco, Napo, Ecuador _Oyacachi, Cantén Eb1~
" | Chaco, Napo,~
- Ecuador
Pagina 11
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6/10/2021 | ESTACIONADO PuctioVisjr | 15 minuto(s) 0
8:08:42 -@yacachi, Cantén El
] Chaco, Napo,
Ecuador
6/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn | Moras, Cangahua, | 22 minuto(s) 7.66
8:24:00 El Chaco, Napo, Ecuador / Cayambe,
Pichincha, Ecuador
6/10/2021 ESTACIONADO S, CaW 20 minuto(s) 0
8:46:27 yambe,
Pichincha, Ecuador
6/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayafbe, | Moras, Cangahua;” | 54 minuto(s) 9.99
9:06:33 Pichincha, Ecuador ambe,
~"| Pichincha, Ecuador~|
6/10/2021 ESTACIONADO Moras, Cangahua, 1 Hora(s) 38 0
10:00:35 //Cayambe, minuto(s)
Pichincha, Ecuador
6/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, ’R/@te Viejo, -30-Mminuto(s) 7.36
11:39:24 Pichincha, Ecuador acachi, Cantdn El
Chaco, Napo,
Ecuador —T
6/10/2021 ESTACIONADO | Pueblo Viejo, 35 minuto(s) 0
12:09:54 / Oyacachi, Cantén El
Chaco, Napo,
Ecuador >
6/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn | Moras, Cangahua;~ | 20 minuto(s) 7.63
12:45:30 El Chaco, Napo, Ecuador yambe,
e Pichincha, Ecuador
6/10/2021 ESTACIONADO Moras; Cangahua, _-1"36 minuto(s) 0
13:06:29 ambe,
i / Pichincha, Ecuador
6/10/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, Mops,r Cangahua, -6 minuto(s) 1.74
13:42:56 Pichincha, Ecuador Cayambe,
_~"| Pichincha, Ecuador
6/10/2021 ESTACIONADO Moras, Cangahua, |2 Hora(s) 1 0
13:49:02  Cayambe, minuto(s)
.~~| Pichincha, Ecuador
6/10/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, Pueblo Viejo, _+1 Hora(s) 1 17.55
15:50:50 Pichincha, Ecuador Oyacachi, Cantén El | minuto(s)
_~| Chaco, Napo,
. Ecuador
6/10/2021 ESTACIONADO Pueblo Viejo, 43 minuto(s) 0
16:52:26 Oyacachi, Cantén El
_~" | Chaco, Napo,
Ecuador
6/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Pueblo Viejo, | 30 minuto(s) 5.52
17:35:56 El Chaco, Napo, Ecuador _Oyacachi, Cantd
“| Chaco, Napo,-
Ecuador
6/10/2021 ESTACIONADO /zPGeblo Viejo, — |13 Hora(s) 7 0
. 18:06:19 Oyacachi, Cantén El | minuto(s)
\ Chaco, Napo,
. Ecuador
7/10/2021  ,Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Moras, Cangahu 27 minuto(s) | 7.77
7:13:47 m El Chaco, Napo, Ecuador / Cayambe,
1 Pichincha, Ecuador
7/10/2021 | ESTACIONADO Moras, Cangahua, | 2 Hora(s) 33 0
7:41:20 ¢ | Cayambe, minuto(s)
Pichincha, Ecuador
7/10/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, Moras, Canybua’,' 46 minuto(s) | 11.33
10:15:11 Pichincha, Ecuador ~| Cayambe,
Pichincha, Ecuador
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7/10/2021 | ESTACIONADO Moras, Cangahua, | 49 minuto(s) 0 w_
11:01:45 Cayambe,
Pichincha, Ecuador.
7/10/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, Pueblo Viejo, 24 minuto(s) 7.34
11:51:02 Pichincha, Ecuador Oyacachi, Cantdn El
| Chaco, Napo,
Ecuador »
7/10/2021 ESTACIONADO Pueblo Viejo, 41 minuto(s) 0
12:15:46 Oyaeachi, Canton El
Chaco, Napo,
“ | Ecuador
7/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn | Moras, Cangahua, 19 minuto(s) 7.76
12:57:43 El Chaco, Napo, Ecuador ) | Cayambe, y
| Pichincha, Ecuador &
7/10/2021 ESTACIONADO Moras, Cangahua, —{1 Hora(s) 5 0
13:17:33 ~| Cayambe, minuto(s)
/ Pichincha, Ecuador |-
7/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, Puéblo Viejo, 1 Hora(s) 15 24.02
14:23:01 | Pichincha, Ecuador | Oyacachi, Cantén El | minuto(s)
[ “ | Chaco, Napo,
‘ Ecuador
7/10/2021 ESTACIONADO Pueblo Viejo, 45 minuto(s) 0
15:38:56 Oyacachi, Cantdn El
Chaco, Napo,
Ecuador
7/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Pueblo Viejo, .~ | 44 minuto(s) 5.92
16:24:23 El Chaco, Napo, Ecuador Oyacachi, Cantdn El
Chaco, Napo,
Ecuador
7/10/2021 ESTACIONADO Pueblo Viejo, | 1-Hora(s) 26 0
17:09:16 Oyacachi, Cantdn EI"| minuto(s)
i Chaco, Napo,
| Ecuador
7/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn | Pueblo Viejo, —I"8 minuto(s) 3.14
18:36:00 El Chaco, Napo, Ecuador @yacachi, Cantén El
/ Chaco, Napo,
Ecuador i
7/10/2021 ESTACIONADO Pueblo Viejo, 11 Hora(s) 15 0
18:44:55 __~| Oyacachi, Cantdn El | minuto(s) L/
| 1_; Chaco, Napo,
- Ecuador =
'8/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn | Moras, Cangahua, |2 Hora(s) 4 18.66
6:00:10 El Chaco, Napo, Ecuador i Cayambe, minuto(s)
Pichincha, Ecuador
8/10/2021 ESTACIONADO Moras, Cangahua, | 2 Hora(s) 38 0
8:05:00 P -Cayambe, minuto(s)
Pichincha, EcuaijfL/
8/10/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, Moras, Cangahua, | 19 minuto(s) 1.06
10:43:31 Pichincha, Ecuador /’Cayambe,
Pichincha, Ecuador
8/10/2021 ESTACIONADO | Moras, Cangahta, |44 minuto(s) 0
11:03:11 | Cayambe,
Pichincha, Ecuador
8/10/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, /Pueﬁio Viejo, ~ | 14 minuto(s) 7.77
11:47:55 Pichincha, Ecuador _~ Oyacachi, Cantén El
Chaco, Napo,
Ecuador
8/10/2021 ESTACIONADO Pueblo Viejo,— " | 41 minuto(s) 0
12:02:29 | Oyacachi, Cantdn El
Chaco, Napo,
Ecuador
8/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn | Moras, Cangahua, |22 minuto(s) 8.41
12:43:29 El Chaco, Napo, Ecuador /,C”ayambea,_{t/
Pichincha;,~ECuador
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8/10/2021 ESTACIONADO _~"| Moras, Cangahua, 1 Hora(s) 18 0
13:05:47 > § Cayambe, minuto(s)
Pichincha, Ecuador
8/10/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, | Moras, Cangahua, | 1 minuto(s) 0.29
14:24:36 Pichincha, Ecuador Cayambe, il
Pichincha, Ecuador/
8/10/2021 ESTACIONADO Moras, Cangahua, 1 Hora(s) 16 0
14:26:06 |.Cayambe, minuto(s)
- Pic/l-uncl'n‘ a, Ecuador
8/10/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, _\Moras, Cangahua,— | 4 minuto(s) 1
15:42:53 | Pichincha, Ecuador / Cayambe,
Pichincha, Ecuador
8/10/2021 ESTACIONADO ﬂora’s, Cangahua,.~ | 43 minuto(s) 0
15:47:28 1 Cayambe,
Pichincha, Ecuador
8/10/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, lo Viejo, | 32 minuto(s) 9.63
16:30:46 Pichincha, Ecuador acachi, Ca El
/ Chaco, Napo,
Ecuador
8/10/2021 ESTACIONADO blo Viejo, < | 1 Hora(s) 44 0
17:03:18 / Oyacachi, Cantén El | minuto(s)
Chaco, Napo, P
Ecuador /]
8/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton lo Viejo, 28 minuto(s) 6.67
18:48:08 El Chaco, Napo, Ecuador acachi, Cantdn El
d Chaco, Napo,
Ecuador
8/10/2021 ESTACIONADO ;%eblo Viejo, 1 1 Hora(s) 45 0
19:16:45 acachi, Cantdn El | minuto(s)
/ Chaco, Napo,
Ecuador L
8/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | Pueblo Viejo, <~ |1 Hora(s) 13 16.99
21:01:59 El Chaco, Napo, Ecuador ~Oyacachi, Cantén El | minuto(s)
/ Chaco, Napo,
Ecuador
8/10/2021 ESTACIONADO o Viejo, 8 Hora(s) 53 0
e 22:15:23 acachi, Cantén El_¢minuto(s)
/ ]\ J/ 7 Chaco, Napo, /
o Ecuador
9/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Moras, Cangahua, - | 27 minuto(s) 8.35
7:08:46 El Chaco, Napo, Ecuador ‘Cayambe, T
_~Pichincha, Ecuador
9/10/2021 ESTACIONADO Moras, Cangahua,” | 2 Hora(s) 51 0
7:36:16 _{Cayambe, minuto(s)
Pichincha, Ecuador
9/10/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, Moras, Cangahua,~ | 5 minuto(s) 1.42
10:27:31 Pichincha, Ecuador  Cayambe,
Pichincha, Ecuador
9/10/2021 ESTACIONADO Moras, Cangahua, | 1 Hora(s) 14 0
10:33:21 _Cayambe, minuto(s)
.~ | Pichincha, Ecuador
9/10/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo-Viejo, 22 minuto(s) 7.89
11:47:21 Pichincha, Ecuador Oyacachi, Cantén El
| Chaco, Napo,
Ecuador
9/10/2021 ESTACIONADO Pueblo Viejo, 37 minuto(s) 0
12:09:34 /'Oyacadll, Cantén-El
Chaco, Napo;™ /’
Ecuador A
9/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn | Moras, Cangahua;” | 32 minuto(s) 8.89
12:46:56 El Chaco, Napo, Ecuador yambe,

Pichincha, Ecuador
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9/10/2021 | ESTACIONADO s, Cangafiua, | 1 Hora(s) 10 ol g
13:19:29 / Cayambe, minuto(s)
Pichincha, ECLEgor
9/10/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, |.Pueblo Viejo, 14 minuto(s) 7.85
14:29:46 | Pichincha, Ecuador / Oyacachi, Cantén El
‘ Chaco, Napo,
Ecuador o
9/10/2021 ESTACIONADO “Pueblo Viejo; 22 minuto(s) 0
14:43:55 / Oyacachi;Canton El
= Chaco, Napo,
; Ecuador
9/10/2021 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Moras, Cangahua,— | 17 minuto(s) 8.21
15:06:46 El Chaco, Napo, Ecuador . yambe,
#~ | Pichincha, Ecuador/" .
9/10/2021 | ESTACIONADO 2@ Cangahu8, |37 minuto(s) 0
15:23:55 [ yambe, j
/ Pichincha, Ecuador
9/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, 2&5, Cangahua, |22 minuto(s) 8.63
16:01:39 | Pichincha, Ecuador yambe, 3
| / Pichincha, Ecuador—"
9/10/2021 | ESTACIONADO Moras, Cangahua, | 18 minuto(s) 0
16:24:33 | /’ngambe,
| Pichincha, Ecuador
9/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, Pueblo Viejo, - 14 minuto(s) 2,97
16:43:30 ' Pichincha, Ecuador _Oyacachi, Cantén El
} / Chaco, Napo,
| Ecuador D
9/10/2021 \ ESTACIONADO | Pueblo Vieje;” 2 Hora(s) 56 0
16:58:24 ‘ | Oyacachi, Cantén El | minuto(s)
: < | Chaco, Napo,
| Ecuador e
9/10/2021  Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Moras, Cangahua, | 8 minuto(s) 2.47
19:54:56 | El Chaco, Napo, Ecuador Cayambe,
/ Pichincha, Eyador
9/10/2021 | ESTACIONADO Moras, Carigahua, | 58 minuto(s) 0
20:03:27 _iCayambe,
‘ /" | Pichincha, Ecuador
9/10/2021 Moras, Cangahua, Cayambe, Pueblo Viejo;~ 41 minuto(s) | 13.88
21:01:48 Pichincha, Ecuador _+0Oyacachi, Cantén El
=~ | Chaco, Napo,
Ecuador S
9/10/2021 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, 9 Hora(s) 25 0
21:43:25 Oyacachi, Cantdn El | minuto(s)
@ v | Chaco, Napo,
Ecuador .
10/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Moras, Cangahua;” | 35 minuto(s) 8.71
7:09:20 “El Chaco, Napo, Ecuador _Cayambe,
l/ .~ | Pichincha, Ecuador
10/10/2021 | ESTACIONADO Moras, Cangahua,— | 1 Hora(s) 39 0
7:44:47 | Cayambe, minuto(s)
| _~| Pichincha, Ecuador
10/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, Moras, Cangahua;~| 2 minuto(s) 0.01
9:24:11 | Pichincha, Ecuador Cayambe,
| ~~ | Pichincha, Ecuador
10/10/2021 | ESTACIONADO Moras, Cangahua;~ | 2 Hora(s) 7 0
9:26:11 Cayambe, minuto(s)
| Pichincha, Ecuador
10/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, Pueblo Viejo, 25 minuto(s) 8.11
11:33:37 | Pichincha, Ecuador Oyacachi, Canton El
| Chaco,Napo,
Ecuador
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Moras, Cangahua, Cayambe, /
Pichincha, Ecuador

‘Moras, Cangahua,
Cayam
Pichincha, Ecuador

ESTACIONADO Pueblo Viejo,— | 1 Hora(s) 13 0
/ | Oyacachi; Cantén El | minuto(s)
Chaco, Napo,
Ecuador i
Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Oyacachi, Cantén El | 9 minuto(s) 2.84
El Chaco, Napo, Ecuador __~"| Chaco, Napo,
Ecuador
ESTACIONADO _{Oyacachi; Cantén El | 28 minuto(s) 0
~~ | Chaco, Napo,
Ecuador
Oyacachi, Cantdn El Chaco, chi, Cantén El | 2 minuto(s) 0.51
Napo, Ecuador Chaco, Napo,
/ Ecuador
ESTACIONADO Oyacachi, Cant6n El | 28 minuto(s) 0
“| Chaco, Napo,
7 EOJ/aﬂm
Oyacachi, Cantén El Chaco, | Pueblo Vieje; 3 minuto(s) 2.38
Napo, Ecuador / Oyacachi; Canton El
p Chaco, Napo,
Ecuador
ESTACIONADO Pueblo Viejo, 3 Hora(s) 56 0
Oyacachi, Cantén El | minuto(s)
| Chaco, Napo, _
Ecuador Laolle
Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Moras, Cangahua, | 5 minuto(s) 2.47
El Chaco, Napo, Ecuador _+Cayambe,
«~ | Pichincha, Ecuador
ESTACIONADO Moras, Cangahua, | 32 minuto(s) 0
TCayambe,
~ | Pichincha, Ecuader
Moras, Cangahua, Cayambe, | Oyacachi, Canton El | 51 minuto(s) | 16.61
Pichincha, Ecuador _~ | Chaco, Napo,
Ecuador P
ESTACIONADO -Oyacachi,.€antén El | 1 Hora(s) 18 0
/ Chaco, Napo, minuto(s)
Ecuador
Qyacachi, Cantdn El Chaco, Pueblo Viejo, - 4 minuto(s) 2.48
Napo, Ecuador Oyacachi, Cantdn El
P “Chaco, Napo,
o Ecuador -~
ESTACIONADO Pueblo Viejo, 9 Hora(s) 53 0
- Oyacachi, Cantén El | minuto(s)
Chaco, Napo, /
Ecuador
 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Oyacachi; Cantén EI | 24 minuto(s) | 8.31
7:08:19 / El Chaco, Napo, Ecuador - | Chaco, Napo,
’ Ecuador i
ESTACIONADO cachi,azn(ﬁn El | 2 Hora(s) 22 0
o Chaco, Napo, minuto(s)
Ecuador
Oyacachi, Cantdn El Chaco, Moras, Cangahua, | 20 minuto(s) 5.26
Napo, Ecuador Cayambe,~
/ Pichincha, Ecuador
ESTACIONADO | Moras, Cangahua, |32 minuto(s) 0
| Cayambe,
“ | Pichincha, Ecuador
14 minuto(s) 2.96
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Moy, Provincial de Napo
11/10/2021 | ESTACIONADO _~1Moras, Cangahua, _-117 minuto(s) 0 W_
11:03:28 > Cayambeé, &

Pichincha, dor
11/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Viejo, 47 minuto(s) | 10.98
11:21:22 | Pichincha, Ecuador | Oyacachi, Cantén El
Chaco, Napo,
Ecuador
11/10/2021 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, 48 minuto(s) 0
12:09:07 | _ Oyacachi, Cantén El
# | Chaco, Napo,
| Ecuador
11/10/2021 : Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn | Moras, b(?ogﬁhua, 1 Hora(s) 5 12.02
12:57:20 | El Chaco, Napo, Ecuador / Cayambé, minuto(s)
Pichincha, Ecuador
11/10/2021 | ESTACIONADO Moras, Cangahua, | 1 Hora(s) 40 0
14:03:19 yambe, minuto(s)
| / Pichincha, Ecuador
11/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, Pueblo Vit;ie,’ 1 Hora(s) 1 10.04
15:43:31 Pichincha, Ecuador _Oyacachi, Cantén El | minuto(s)
.~ | Chaco, Napo,
‘ Ecuador
11/10/2021 | ESTACIONADO ’%:edo r\:?)a, 14 Hora(s) 28 0
16:44:49 e acachf, Cantén El | minuto(s)
C Chaco, Napo,

@ v Ecuador -~ v’

12/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn | Moras, Carigahua, | 53 minuto(s) 8.99

7:13:18 El Chaco, Napo, Ecuador Caya B
/ } / Pichincha, Ecuador

12/10/2021 | ESTACIONADO Moras, Cangahua, |3 Hora(s) 36 0
8:07:17 ‘ Cayambe, minuto(s)
7 Pichincha, Ecuador
12/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Viejo, 28 minuto(s) 7.97
11:43:21 Pichincha, Ecuador _+Oyacachi, Cantdn El
=~ | Chaco, Napo,
| Ecuador
12/10/2021 | ESTACIONADO / Pueblo Viejo, 44 minuto(s) 0
12:12:01 . Oyacachi, Cantén El
| ; Chaco, Napo,
Ecuador

12/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Moras, Cangahua, | 39 minuto(s) 7.94
12:56:09 El Chaco, Napo, Ecuador /"Cayambe,
| Pichincha, Ec}a_dor

12/10/2021 | ESTACIONADO yerﬂs, Carfgahua, |2 Hora(s) 40 0
13:36:03 .~ | Cayambe, minuto(s)
Pichincha, Ecuador
12/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, Pueblo Vigj;»," 42 minuto(s) | 10.04
16:16:48 | Pichincha, Ecuador +Oyacachi, Cantén El
| rd Chaco, Napo,
Ecuador -~
12/10/2021 | ESTACIONADO |Pueblo Vi€jo, 1 Hora(s) 26 0
16:58:52 | /" | Oyacachi, Cantén El | minuto(s)
i Chaco, Napo,
| Ecuador

12/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Moras, Can a, 18 minuto(s) 4.11
18:25:09 El Chaco, Napo, Ecuador /»"ffayambe,
Pichincha, Ecuador

12/10/2021 | ESTACIONADO Moras, Cangahua, | 25 minuto(s) 0
18:43:09 l _~| Cayambe,
Pichincha, Ecuador
12/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, /Bueblo Viejo, 7 minuto(s) 2.74
19:08:45 | Pichincha, Ecuador // Oyacachi,.€anton El
Gwa;mﬁ,
| Ecuador
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12/10/2021 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, 11 Hora(s) 58 0 W_
19:16:39 _~"| Oyacachi, ntén/El minuto(s)
(4 ‘/ # Chaco, Napo, /
s Ecuador ’
13/10/2021 eblo Viejo, Oyacachi, Cantdn ras, Cangahua, | 28 minuto(s) 8.61
7:14:50 / PETChaco, Napo, Ecuador .~ r{h:‘:yambe,
Pichincha, Ecuador
13/10/2021 | ESTACIONADO Moras, Cangahua, 13 Hora(s) 47 0
7:43:17 _|€ayambe, minuto(s)
" | Pichincha, Ecuador A
13/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, Pueblo Viejo, 38 minuto(s) 8.48
11:30:22 | Pichincha, Ecuador __\@yacachi, Cantdn El
Chaco, Napo, ¢
Ecuador //
13/10/2021 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, 40 minuto(s) 0
12:08:40 +~| Oyacachi, Cantdn El
Chaco, Napo,
Ecuador =
13/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn | Moras, Cangahua, {37 minuto(s) 9.1
12:49:22 El Chaco, Napo, Ecuador +Cayambe, .
/ Pichincha, Ecuador |~
1
13/10/2021 | ESTACIONADO Moras, Cangahua, | 20 minuto(s) | 0
13:27:09 Cayambe,
-~ pichincha, Ecuador
13/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, Pueblo Viejo, ._~120 minuto(s) 8.41
13:47:15 Pichincha, Ecuador  Oyacachi, Cantén El
/ Chaco, Napo, :
Ecuador "
13/10/2021 | ESTACIONADO Pueblo-Viejo, 32 minuto(s) 0
14:07:18 'Oyacachi, Cantén El
| Chaco, Napo,
Ecuador
13/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn )16ras, Cangahua; | 29 minuto(s) 8.64
14:39:36 El Chaco, Napo, Ecuador / Cayambe,
Pichincha, Ecuador
13/10/2021 | ESTACIONADO Maras, Cangahua, 52 minuto(s) 0
15:08:58 Cayambe, ;
/| Pichincha, Ecuador
13/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, Pueblo Viejo, -~ "~ | 41 minuto(s) 8.12
16:01:17 Pichincha, Ecuador Oyacachi, Cantdn El
“ | Chaco, Napo,
Ecuador
13/10/2021 | ESTACIONADO _{"Pueblo Viejo, 18 minuto(s) 0
16:42:26 < | Oyacachi, Cantén.El
Chaco, Napo,
Ecuador
13/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn Oyacachi, Cantén El {60 minuto(s) 2.46
17:01:22 El Chaco, Napo, Ecuador | Chaco, Napo,
| Ecuador
13/10/2021 | ESTACIONADO Oyacachi, Cantén EL-{55 minuto(s) 0
18:01:27 _Chaco, Napo, ~
- | Ecuador
13/10/2021 | Oyacachi, Cantdn El Chaco, Pueblo Viejo, ~ | 6 minuto(s) 2.43
18:56:54 Napo, Ecuador AOyacachi, Cantén El
_~~ | Chaco, Napo,
Ecuador
13/10/2021 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, 12 Hora(s) 14 0
. 19:03:06 ~ | Oyacachi, Cantén El | minuto(s)
9 Chaco, Napo,
@ / Ecuador W
14/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn |Moras, Car}ahfa, 36 minuto(s) 8.85
7:17:55 / El Chaco, Napo, Ecuador " | Cayambe,
Pichincha, Ecuador
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Provincial de Napo

14/10/2021 | ESTACIONADO { Moras, Cangéhua, | 57 minuto(s) I —
7:53:58 . ~~ | Cayambe,
| Pichincha, Ecuador
14/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, lo Viejo, 22 minuto(s) 9.17
8:51:35 Pichincha, Ecuador A acachi, Cantén El
Chaco, Napo,
Ecuador :
14/10/2021 } ESTACIONADO Pueblo Viejo, -~ | 17 minuto(s) 0
9:14:13 Oyacachi, Canton El
i #”| Chaco, Napo,
| Ecuador
14/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn | Moras, Cangahua, | 27 minuto(s) 8.23
9:31:52 ‘ El Chaco, Napo, Ecuador ~_Cayambe, -
Pichincha, Ecuador
14/10/2021 ‘ ESTACIONADO Moras, Cangahua, {1 Hora(s) 8 0
9:59:01 | /,Q—a'y‘ambe, minuto(s)
. .~ | Pichincha, Ecuador
14/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, Pueblo Viejo, 56 minuto(s) 9.79
11:07:01 Pichincha, Ecuador /Oyacachi, Cantén El
~| Chaco, Napo,
’ Ecuador
14/10/2021 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, .32 minuto(s) 0
12:03:35 \ | Oyacachi, Cantdn-El
.~ | Chaco, Napo,
| Ecuador
14/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Moras, Cangahua, .| 33 minuto(s) 8.68
12:35:55 El Chaco, Napo, Ecuador Cayambe, ]
| Pichincha, Ecuador
14/10/2021 | ESTACIONADO Moras, Cangahua,~ | 2 Hora(s) 59 0
13:09:09 ~"Cayambe, minuto(s)
Pichincha, Ecuador
14/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, Pueblo Viejo, .| 16 minuto(s) 6.04
16:08:18 Pichincha, Ecuador _|@yacachi, Cantén El
Chaco, Napo,
Ecuador —
14/10/2021 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, 16 minuto(s) 0
16:24:40 _|-@yacachi, Cantén El
Chaco, Napo,
Ecuador
14/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Pueblo Viejo, | 3-minuto(s) 2.12
16:41:00 El Chaco, Napo, Ecuador Oyacachi, Cantén El
Lehaco, Napo,
| | Ecuador
14/10/2021 | ESTACIONADO Pueblo.Vigjo,  _ |47 minuto(s) 0
16:44:51 cachi, Cantén El
} ~1 Chaco, Napo,
1 ) Ecuador
14/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Pueblo Viejo, 1 Hora(s) 51 19.22
17:32:09 El Chaco, Napo, Ecuador Qyacachi, Cantdn EL {-minuto(s)
| Chaco, Napo,
- Ecuador
14/10/2021 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, 11 Hora(s) 46 0
. 19:23:10 / ; Qyacachi, Captén El | minuto(s) L
2| [ “| Chaco, Napo, (/
= | > Ecuador
15/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | Moras, Cangahua,—| 37 minuto(s) 8.68
7:09:41 El Chaco, Napo, Ecuador Cayambe,
|/ | Pichincha, Ecuador
15/10/2021 | ESTACIONADO Moras, Cangahua,.—| 3 Hora(s) 2 0
7:47:32 : _|Cayambe, minuto(s)
“ | Pichincha, Ecuador 2
15/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, | Om de Troncal _—{2 Hora(s) 48 | 81.23
‘r 10:50:03 | Pichincha, Ecuador Amazonica -~ minuto(s)

‘ e S —
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15/10/2021 | ESTACIONADO Om de Trongal~" | 32 minuto(s) 0|
13:38:46 | ~ | Amazonica ‘
15/10/2021 | Om de Troncal Amazonica “70m de Zamora Y 1 Hora(s) 57 82.94
| 14:11:28 /| Av. 15 de /| minuto(s)
| Noviembre  /
15/10/2021 | ESTACIONADO 70m de Zamora,Y | 6 Hora(s) 59 o| ..~
—.16:08:30 ] Av.15de X minuto(s) |
ZL) Noviembre 2 i

———x

4., CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES :

e Se realizé la revision del rastreo satelital de CAMION NISSAN NEI-1050 de los dias del
24/09/2021 al 15/10/2021.

e Para una mejor aclaracion de las rutas y actividades recomiendo revisar el informe del Jefe de
grupo.

7/
A PEPH A

. ANDRES CABRERA

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 3-1

-2022

Hora: 16:58:45

Num. Ref. BCE.:17195365

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

-

Institucion Piablica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010

# Cta # # T Fec Proc
Nom.Ins.Financier Ben. |[Monto|[Referencial|{Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
' YUMBO ANDY FELIX 30-12-2021

BANECUADOR B.P. || 350184976| 187.50 1458|| 1500720949|[BLADIMIR 2 17:53:36 ACREDITADA
TAYUPANDA

BANCO PICHINCHA TAYUPANDA SALOMON 30-12-2021

CA. 2201190343|| 237.50 1458|| 1500948961 ||FA 2 18:30:19 ACREDITADA
ZUNA SIGUENCIA JOSE] 30-12-2021

BANCO DEL AUSTRO 15626968|| 162.50 1458|| 1500247471 ||[EFRAIN 2 00:00:00 ACREDITADA

| Total:

|

587.50(Reg.:3|

https://snppublico.bee.fin.ec/bee  publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=17195365&fec inicio=2021-12-30 00:00:00.0&fec fin=2...
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